



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2006 r.

Nr 121

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:

1969 – Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2006 rok	12245
1970 – Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok	12260

UCHWAŁY RAD GMIN:

1971 – Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok	12319
1972 – Rady Gminy w Walimiu z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2006 rok	12342

1969

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 109, 117 ust. 2, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 z 19 grudnia 1998 roku, poz.1014 – z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwała, co następuje:

§ 1

Ustala się dochody budżetu według ważniejszych źródeł w wysokości: 15.777.425,00 zł

z tego prognozowane dochody według ważniejszych źródeł:

– dochody z podatków i opłat	2.594.130,00 zł
– dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	120.000,00 zł
– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	2.701.265,00 zł
– dochody z majątku gminy	1.108.700,00 zł
– pozostałe dochody własne	46.600,00 zł
– dotacje celowe z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej	3.674.494,00 zł
– subwencja ogólna	5.106.236,00 zł

w tym:

- a) część oświatowa subwencji – 4.116.075,00 zł
 - b) część równoważąca – 23.270,00 zł
 - c) część wyrównawcza – 966.891,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realiz. włas. zadań bieżących gmin 426.000,00 zł
- Podział dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Podział dochodów wg działów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się wydatki budżetu na rok 2006

w wysokości: 17.449.169,00 zł

z tego:		a) przychody w wysokości:	162.507,00 zł
1. Wydatki bieżące	16.159.369,00 zł	b) wydatki w wysokości:	162.002,00 zł
w tym:			§ 5
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń	7.321.689,00 zł	Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach:	
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury	542.729,00 zł	a) domy i ośrodki kultury	324.919,00 zł
– dotacja-dziedzictwo narodowe	50.000,00 zł	b) biblioteki	208.310,00 zł
– dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	149.500,00 zł	c) pozostałe zadania w zakresie kultury	9.500,00 zł
– wydatki na obsługę długu publicznego	100.000,00 zł	d) dotacja-dziedzictwo narodowe	50.000,00 zł
– wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień	120.000,00 zł	Przychody i wydatki zakładów budżetowych, dochodów własnych oraz dotacje dla instytucji kultury zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.	
– dotacja na bezpieczeństwo publiczne	2.000,00 zł		§ 6
2. Wydatki majątkowe	1.289.800,00 zł	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie:	
w tym:		– dochody – 3.674.494,00 zł	
– na finansowanie inwestycji	1.289.800,00 zł	– wydatki – 3.674.494,00 zł	
Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.		Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.	
Wykaz inwestycji oraz dotacji z budżetu na inwestycje zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.			§ 7
Program wieloletnich inwestycji zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.		Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	
Zestawienie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niezależających w celu osiągnięcia zysku zawiera załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.		– przychody w wysokości – 42.000,00 zł	
		– wydatki w wysokości – 57.000,00 zł	
		Zestawienie przychodów i wydatków gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.	
	§ 3		§ 8
		Wyodrębnia się wydatki rad sołeckich wg załącznika nr 8.	
			§ 9
Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości – 1.671.744,00 zł.			
1. Rozchody budżetu z tytułu przypadających do spłaty rat kredytów i pożyczek w 2006 roku wynoszą: 818.718,00 zł z tego:		W roku 2006 nie ustala się rezerw budżetowych.	
– Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie	250.000,00 zł		§ 10
– Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospod. Wodnej we Wrocławiu	353.950,00 zł	Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2006 roku w kwocie 3.728.847,00 zł oraz możliwość jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.	
– Powszechna Kasa Oszczędności BP S.A.	214.768,00 zł		§ 11
2. Przychody budżetu z tytułu:		Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do:	
a) zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.490.462,00 zł przeznaczonej na sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w dochodach.		1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 50.000,00 zł .	
	§ 4	2. Lokowania wolnych środków w bonach skarbowych i lokatach bankowych.	
			§ 12
Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem zakładów budżetowych oraz środków specjalnych ustala się w następujących kwotach:		Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.	
1. Zakłady budżetowe			§ 13
a) przychody	3.296.800,00 zł	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2006 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.	
w tym: dotacje z budżetu	150.000,00 zł		
b) wydatki	3.296.800,00 zł		
w tym: wpłaty nadwyżki środków obrotowych	–		
2. Dochody własne:			

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

KRZYSZTOF KOZAK

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Prognoza dochodów budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, na 2006 rok wg źródeł

(w złotych)

L.p	Wyszczególnienie	§§	Przewidywane wykonanie w 2005 r	Plan na 2006 r.	% (5:4)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Dochody z podatków i opłat		2.395.500	2.594.130	108,3
	1.Podatek od nieruchomości	0310	1.850.000	2.000.000	108
	2.Podatek rolny	0320	170.000	150.000	88,2
	3.Podatek leśny	0330	20.000	22.000	110
	4.Podatek od środków transportowych	0340	72.000	120.000	166,6
	5.Pod. od dział.gosp.osób fiz.opłacany w formie karty podatkowej	0350	23.500	24.000	102,1
	6.Podatek od spadków i darowizn	0360	26.000	28.000	107,7
	7.Podatek od posiadania psów	0370	7.000	6.500	92,8
	8.Oplata skarbową	0410	45.000	50.000	111,1
	9.Wpływy z opłaty targowej	0430	30.000	35.000	116,6
	10.Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe	0450	13.000	14.000	107,7
	11.Podatek od czynności cywilno-prawnych	0500	88.600	90.000	101,6
	12.Różne opłaty	0690	45.000	54.630	121,4
	13.Wpływy z różnych dochodów	0970	5.400	-	-
2.	Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu	0480	120.000	120.000	100
3.	Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa		2.389.691	2.701.265	113
	z tego: -podatek dochodowy od osób fizycznych	0010	2.349.691	2.651.265	112,8
	- podatek dochodowy od osób prawnych	0020	40.000	50.000	125
4.	Wpł. z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t.	0490	18.000	10.000	55,6
5.	Dochody z majątku gminy		607.000	1.108.700	182,7
	z tego: - dochody z najmu i dzierż.skl.maj.Skarbu Państwa lub j.s.t.	0750	75.000	42.700	56,9
	- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0870	500.000	1.023.000	204,6
	- wpł. z opłat za zarząd , użytkow. i użytkow.wiecz.nieruchom.	0470	32.000	43.000	134,4
6.	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	0910	31.500	26.600	84,4
7.	Pozostałe odsetki	0920	1.800	4.000	22,2
8.	Grzywny, mandaty i inne kary pieniężna od ludności	0570	5.500	4.000	72,7
9.	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest. jsfp	6260	-	-	-
10.	Subwencje ogólne z budżetu państwa	2920	5.858.517	5.106.236	87,2
	z tego: a) część oświatowa		3.990.118	4.116.075	103,1
	b) część rekompensująca		-	-	-
	c) część wyrównawcza		1.170.583	966.891	82,6
	d) część równoważąca		697.816	23.270	3,3
11.	Dotacje celowe otrzym.z budż.państwa na real.zadań bież.z zakr.admi-nistracji rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami.	2010	2.603.605	3.665.494	140,8
12.	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakr. adm. rządowej oraz in. zad. zlec. gm.	6310	1.200	9.000	750
13.	Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	0580	9.900	-	-
14.	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin	6330	-	-	-
15.	Dotacje celowe otrzym.z budż.państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.	2030	629.404	426.000	67,7
16.	Dot.celowe przek.dla powiatu na inwest.i zak.inwest.realiz.na podst.porozumień między jst.	6620	-	-	-
17.	Wpływy z usług	0830	33.500	-	-
18.	Dot.cel.otrz.ze środ.specj.na finans.lub dofinans.zad.zlec.z zakr.dział. bieżącej	2990	-	-	-
19.	Dot.cel. otrzym.z budż. państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podst. porozumień z org. Administracji rządowej.	2020	33.200	-	-
20.	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	2360	2.000	2.000	100
OGÓŁEM:			14.740.317	15.777.425	107

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski,
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Prognoza planu dochodów budżetowych na rok 2006 wg działów

(w złotych)

L.p.	Dział	Wyszczególnienie	Przewidywane wykonanie za 2005 rok	Prognoza planu dochodów na 2006 rok	% wzrostu (5:4)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	010	Rolnictwo i łowiectwo	4.000	-	-
2.	600	Transport i łączność	18.000	10.000	55,6
3.	700	Gospodarka mieszkaniowa	620.000	1.135.330	183,1
4.	750	Administracja publiczna	140.039	125.522	89,6
5.	751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	50.966	1.772	3,5
6.	752	Obrona narodowa	500	500	100
7.	754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	700	9.700	1385,7
8.	756	Doch.od osób pr., od osób fiz. i od innych jedn. nie posiadających osobowości prawnej.	4.873.291	5.375.365	110,3
9.	758	Różne rozliczenia	5.858.517	5.106.236	87,2
10.	801	Oświata i wychowanie	33.788	-	-
11.	852	Pomoc społeczna	3.002.400	4.013.000	133,7
12.	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	104.916	-	-
13.	921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	33.200	-	-
Ogółem:			14.740.317	15.777.425	107
<i>w tym: zadania zlecone</i>			<i>2.604.805</i>	<i>3.674.494</i>	<i>141,1</i>
<i>zadania własne</i>			<i>12.135.512</i>	<i>12.102.931</i>	<i>99,7</i>

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Wydatki budżetowe na 2006 rok w układzie działów i rozdziałów.

(w złotych)

Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	W y d a t k i:						
			Ogółem:	z tego:					
				wynagr.	Pochodne	Dotacje	wydatki inwestycyj	Wydatki bieżące	Obsługa Długu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
010		ROLNICTWO I ŁOWIECTWO	53.000	-	-	-	15.000	38.000	-
	01030	Izby rolnicze	3.000	-	-	-	-	3.000	-
	01095	Pozostała działalność	50.000	-	-	-	15.000	35.000	-
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	695.000	-	-	-	60.000	635.000	-
	60016	Drogi publiczne gminne	695.000	-	-	-	60.000	635.000	-
630		TURYSTYKA	29.500	-	-	-	-	29.500	-
	63001	Ośrodki informacji turystycznej	29.500	-	-	-	-	29.500	-
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	326.960	-	-	150.000	-	176.960	-
	70001	Zakłady gospodarki mieszkaniowej	150.000	-	-	150.000	-	-	-
	70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	176.960	-	-	-	-	176.960	-
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	43.000	-	-	-	-	43.000	-
	71004	Plany zagospodarowania przestrzennego	43.000	-	-	-	-	43.000	-
750		ADMINISTR. PUBLICZNA	2.017.926	1.222.076	229.206	-	25.000	541.644	-
Zlec.	75011	Urzędy Wojewódzkie	75.522	63.843	11.679	-	-	-	-
	75022	Rady gmin (miast)	135.311	-	-	-	-	135.311	-
	75023	Urzędy gmin (miast)	1.764.860	1.158.233	217.527	-	25.000	364.100	-
	75095	Pozostała działalność	42.233	-	-	-	-	42.233	-
751		URZ. NACZ.ORG.WŁADZY PAŃSTW. KONTR.I OCHR.PR.	1.772	-	-	-	-	1.772	-
Zlec.	75101	Urz.nacz.org.wł.państw., kontroli i ochrony prawa	1.772	-	-	-	-	1.772	-
752		OBRONA NARODOWA	500	-	-	-	-	500	-
Zlec.	75212	Pozostałe wydatki obronne	500	-	-	-	-	500	-
754		BEZPIECZENSTWO PUBL. I OCHRONA PRZECIWPOŻ	212.015	67.419	12.980	2.000	-	129.616	-
	75412	Ochotnicze straże pożarne	125.000	10.000	1.300	-	-	113.700	-
Zlec.	75414	Obrona cywilna	9.700	-	-	-	-	9.700	-
	75414	Obrona cywilna	2.500	-	-	-	-	2.500	-
	75416	Straż Miejska	72.815	57.419	11.680	-	-	3.716	-
	75495	Pozostała działalność	2.000	-	-	2.000	-	-	-

756		DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA- JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM	55.600	-	-	-	-	55.600	-
	75647	Pobór podatków, opłat i niepodatk. należności budżetowych	55.600	-	-	-	-	55.600	-
757		OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO	100.000	-	-	-	-	-	100.000
	75702	Obsługa pap. Wartościowych, Kredytów i pożyczek j.s.t.	100.000	-	-	-	-	-	100.000
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	6.116.664	4.161.578	839.162	-	80.000	1.035.924	-
	80101	Szkoły podstawowe	3.081.325	2.143.838	438.187	-	80.000	419.300	-
	80103	Oddziały przedszkolne w szkołach	78.275	56.495	12.517	-	-	9.263	-
	80104	Przedszkola	865.988	616.745	124.458	-	-	124.785	-
	80110	Gimnazja	1.843.390	1.344.500	264.000	-	-	234.890	-
	80113	Dowożenie uczniów do szkół	206.126	-	-	-	-	206.126	-
	80146	Dokształcanie i doskonalenie naucz.	40.000	-	-	-	-	40.000	-
	80195	Pozostała działalność	1.560	-	-	-	-	1.560	-
851		OCHRONA ZDROWIA	120.500	32.000	-	500	-	88.000	-
	85153	Zwalczanie narkomanii	23.800	8.400	-	-	-	15.400	-
	85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi	96.200	23.600	-	-	-	72.600	-
	85195	Pozostała działalność	500	-	-	500	-	-	-
852		POMOC SPOŁECZNA	5.058.559	518.416	109.736	-	-	4.428.407	-
Zlec	85212	Świad. rodzinne oraz skl. na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społecznego	3.447.000	37.346	7.350	-	-	3.402.304	-
Zlec	85213	Składki na ubez. zdrow. opłacane za osoby pobier. niekt. św. z p. sp.	15.000	-	-	-	-	15.000	-
	85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz. społeczne	311.200	-	-	-	-	311.200	-
Zlec	85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz. społeczne	125.000	-	-	-	-	125.000	-
	85215	Dodatki mieszkaniowe	195.000	-	-	-	-	195.000	-
	85219	Ośrodki pomocy społecznej	593.359	317.850	67.286	-	-	208.223	-
	85228	Usługi opiekuńcze i specjalist. usługi opiekuńcze	207.000	163.220	35.100	-	-	8.680	-
	85295	Pozostała działalność	163.000	-	-	-	-	163.000	-
853		POZOST. ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	4.000	-	-	4.000	-	-	-
	85395	Pozostała działalność	4.000	-	-	4.000	-	-	-
854		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	126.344	92.882	19.336	5.000	-	9.126	-
	85401	Świetlice szkolne	121.344	92.882	19.336	-	-	9.126	-
	85412	Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i ml. szkolnej	5.000	-	-	5.000	-	-	-
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	1.573.300	-	-	-	1.048.300	525.000	-
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	708.300	-	-	-	663.300	45.000	-
	90003	Oczyszczanie miast i wsi	130.000	-	-	-	-	130.000	-
	90004	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	25.000	-	-	-	-	25.000	-

	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	685.000	-	-	-	385.000	300.000	-
	90095	Pozostała działalność	25.000	-	-	-	-	25.000	-
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOW.	705.029	14.543	2.355	592.729	-	95.402	-
	92105	Pozostałe zadania w zakresie kultury	9.500	-	-	9.500	-	-	-
	92109	Domy i ośrodki kultury i kluby	437.219	14.543	2.355	324.919	-	95.402	-
	92116	Biblioteki	208.310	-	-	208.310	-	-	-
	92120	Ochrona zabytków i opieka na zabytk.	50.000	-	-	50.000	-	-	-
926		KULTURA FIZYCZNA I SPORT	211.500	-	-	140.000	61.500	10.000	-
	92601	Obiekty sportowe	71.500	-	-	-	61.500	10.000	-
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	130.000	-	-	130.000	-	-	-
	92695	Pozostała działalność	10.000	-	-	10.000	-	-	-
I. OGÓŁEM:			17.449.169	6.108.914	1.212.775	894.229	1.289.800	7.843.451	100.000
WYNIK BUDŻETU									
II. ROZCHODY			+818.718						
III. PRZYCHODY			-2.490.462						
SUMA BILANSUJĄCA			=15.777.425						

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

WYKAZ
INWESTYCJI REALIZOWANYCH NA ROK 2006

(w zł.)

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa Inwestycji	Wartość Kosztorysowa	Termin (rok)		Przewidywane Wykonanie do 2005 r.	Projekt planu na rok 2006	z tego		Zaangażowanie (nakłady do wykonania po roku planowanym)
					Rozpocz.	Zakoń.			Dotacje z budżetu	Inne	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I.			INWESTYCJE KONTYNUUAWANE								
1.	900	90001	Budowa Z-du Utylizacji - partycypacja w budowie	14.662.730	2005	2006	80.000	200.000	200.000	-	-
			RAZEM I	14.662.730	X	X	80.000	200.000	200.000		
II			INWESTYCJE NOWO ROZPOCZĘTE								
1.	010	01095	Wyk.dokum.na moder.dróg dojazd.do pól	15.000	2006	2006	-	15.000	15.000	-	-
2.	750	75023	Zakup komputerów, ksera	25.000	2006	2006	-	25.000	25.000	-	-
3.	600	60016	Budowa parkingu przy ul. Wojska Polskiego – Felczerska	60.000	2006	2006	-	60.000	60.000	-	-
4.	801	80101	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Gryfowi Śl. wyk. dokum.projekt. I etap	3.170.000	2006	2007	-	80.000	80.000	-	-
5.	900	90001	Budowa zbior. wyrów.zelbetow	318.300	2006	2006	-	318.300	318.300	-	-
6.	900	90001	Badania hydroł.wiercenia	140.000	2006	2006	-	140.000	140.000	-	-
7.	900	90001	Budowa kaplicy w Ubocz	5.000	2006	2007	-	5.000	5.000	-	-
8.	900	90015	Opr.dokum.na oświetl.dróg Wolbromiów.Ubocze do Gryfowa Śl. (w tym:Glimiana, Lwówecka,Targowa,	15.000	2006	2006	-	15.000	15.000	-	-
9.	900	90015	Budowa oświetlenia Młynsko	360.000	2006	2006	-	360.000	360.000	-	-
10.	900	90015	Budowa oświetlenia w Rząsinac	10.000	2006	2006	-	10.000	10.000	-	-
11.	926	92601	Budowa szatni sportowej Ubocze	50.000	2006	2006	-	50.000	50.000	-	-
12.	926	92601	Wyk.ogr.boiska sport.Rząsiny	10.000	2006	2006	-	10.000	10.000	-	-
13.	926	92601	Wykonanie boiska sportowego Wolbromów	1.500	2006	2006	-	1.500	1.500	-	-
			RAZEM II	4.179.800	X	X	-	1.089.800	1.089.800		
			OGÓLEM (poz. I + II)	18.842.530	X	X	80.000	1.289.800	1.289.800		

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Przychody i wydatki zakładów budżetowych, dochodów własnych oraz
dotacje dla instytucji kultury
budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2006 rok.

(w złotych)

Dział	Rozdz.	Wyszczególnienie	Stan fund. obrot. na pocz. roku	Przychody		Wydatki:			Stan funduszu obrotowego na koniec roku
				Ogółem	w tym: dotacje z budżetu	Ogółem	w tym:		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
400	40002	Dostarcz. Wody	-	734.272	-	734.272	379.705	-	-
700	70001	Zakłady Gospod. Mieszkaniowej	280.000	980.715	150.000	980.715	364.030	-	280.000
900	90001	Gospod. ściekowa	-	691.332	-	691.332	366.444	-	-
900	90002	Gospod.odpadami	-	618.663	-	618.663	394.749	-	-
900	90003	Oczyszcz. miast	-	183.193	-	183.193	146.891	-	-
900	90004	Utrzym.zieleni	-	50.428	-	50.428	25.449	-	-
900	90095	Pozostała działal.	-	38.197	-	38.197	14.877	-	-
O g ó ł e m:			280.000	3.296.800	150.000	3.296.800	1.692.145	-	280.000
801	80101	Szkoły podstawowe	239	16.007	-	15.002	-	-	1.244
801	80104	Przedszkole Publiczne	3.701	138.500	-	138.500	-	-	3.701
801	80110	Gimnazjum	1.000	8.000	-	8.500	-	-	500
Razem dochody własne :			4.940	162.507	-	162.002	-	-	5.445
921	92105	Pozostałe zadania w zakr. Kultury	-	9.500	9.500	9.500	-	-	-
921	92116	Biblioteki	-	208.310	208.310	208.310	-	-	-
921	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	-	437.219	324.919	437.219	14.543	-	-
921	92120	Ochrona zabytków i ochr. nad zabytk.	-	50.000	50.000	50.000	-	-	-
Razem instytucje kultury:			-	705.029	592.729	705.029	-	-	-
O g ó ł e m:			284.940	4.164.336	742.729	4.163.831	1.706.688	-	285.445

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

ZESTAWIENIE
przychodów i wydatków funduszy celowych na rok 2006

(w zł)

Lp.	TREŚĆ	Przewidywane Wykonanie w roku 2005	Projekt planu Na rok 2006	%
1	2	4	5	6
I.	Stan środków obrotowych na początek roku			
	w tym :	16.422	16.422	100
1.	Środki pieniężne	16.422	16.422	100
2.	Należności	-	-	
3.	Zobowiązania (minus)	-	-	
II.	Przychody w tym:	42.000	42.000	100
1.	Przelewy redystrybucyjne § 296	37.000	37.000	100
2.	Różne dochody § 097	5.000	5.000	100
III.	Wydatki	42.000	57.000	135,7
1.	Wydatki bieżące własne	42.000	57.000	135,7
	W tym:			
	§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	-	13.000	-
	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne	12.000	2.600	21,7
	§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy	2.000	350	17,5
	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia	18.000	22.000	122,2
	§ 4300 – Zakup usług pozostałych	10.000	19.050	190,5
2.	Wydatki inwestycyjne	-	-	-
	W tym: § 6050 – wyd.inwestyc.	-	-	-
	§ 6060 – wyd. na zakupy inwestycyjne	-	-	-
IV.	Stan funduszu na koniec roku w tym :	16.422	1.422	8,7
1.	Środki pieniężne	16.422	1.422	8,7
2.	Należności	-	-	-
3.	Zobowiązania (minus)	-	-	-

Na przychody ogółem składają się odpisy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu, Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz wpłat własnych osób fizycznych i instytucji z terenu gminy Gryfów Śląski na Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zgromadzone środki przeznaczone będą w 2006 roku na:

- edukację ekologiczną,
- nasadzenia drzew,
- zabiegi pielęgnacyjne na drzewach,
- akcje pro-ekologiczne organizowane na terenie gminy (Święto Ziemi, Sprzątanie Świata).
- płace dla osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

**DOTACJE CELOWE NA 2006 ROK
NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ**

(w złotych)

l.p.	Dział	Rozdz.	Przewidywane wykonanie w 2005 r.				Projekt na 2006 r.			
			Ogółem:	z tego			Ogółem:	z tego		
				Wynagr.	Pochod.	Pozost.		Wynagr.	Pochod.	Pozost.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	852	85212	2.338.200	41.804	9.208	2.287.188	3.447.000	37.346	7.350	3.402.304
2.	852	85213	16.000	-	-	16.000	15.000	-	-	15.000
3.	852	85214	124.000	-	-	124.000	125.000	-	-	125.000
Razem: Opieka Społ.			2.478.200	41.804	9.208	2.427.188	3.587.000	37.346	7.350	3.542.304
1.	750	75011	74.439	61.055	13.384	-	75.522	63.843	11.679	-
2.	750	75056	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem: Administracja Publiczna			74.439	61.055	13.384	-	75.522	63.843	11.679	-
1.	752	75212	500	-	-	500	500	-	-	500
Razem: Obrona Narodowa			500	-	-	500	500	-	-	500
1.	754	75414	700	-	-	700	9.700	-	-	9.700
Razem: Bezp.Publiczn. i Ochrona p.pożar.			700	-	-	700	9.700	-	-	9.700
1.	751	75101	1.700	-	-	1.700	1.772	-	-	1.772
2.	751	75107	29.153	-	-	29.153	-	-	-	-
3.	751	75108	17.673	-	-	17.673	-	-	-	-
4.	751	75109	2.440	-	-	2.440	-	-	-	-
Razem: Urz. Nacz. Org.Władzy Państw.			50.966	-	-	50.966	1.772	-	-	1.772
1.	900	90015	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem: Gospodarka Komunalna			-	-	-	-	-	-	-	-
OGÓŁEM:			2.604.805	102.859	22.592	2.479.354	3.674.494	101.189	19.029	3.554.276

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa: Dział 750 Rozdz. 75011 § 2350 kwota 40.000,00 zł.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Wydatki rad sołeckich na 2006 rok

(w złotych)

L.p.	Dział	Rozdział	§	Miejscowość	Wyszczególnienie	Kwota
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	921	92109	4210	Proszówka	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000
2.	921	92109	4210	Rząsiny	Zakup materiałów i wyposażenia	2.500
3.	921	92109	4210	Wolbromów	Zakup materiałów i wyposażenia	1.100
4.	921	92109		Krzewie Wielkie		12.000
		w tym:	4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników -	5.100 zł
			4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne	434 zł
			4210		Zakup materiałów i wyposażenia	4.547 zł
			4260		Zakup energii	700 zł
			4110		Składki na ubezpieczenie społeczne	1.072 zł
			4120		Składki na Fundusz Pracy	147 zł
5.	921	92109	4210	Młynsko	Zakup materiałów i wyposażenia	1.300
6.	921	92109		Ubocze		12.000
			4010		Wynagrodzenie opiekuna świetlicy -	2.700 zł
			4040		Dodatkowe wynagrodzenia roczne	209 zł
			4170		Wynagrodzenia bezosobowe	3.400 zł
			4210		Zakup materiałów i wyposażenia	3.799 zł
			4260		Zakup energii	1.300 zł
			4110		Składki na ubezpieczenia społeczne	520 zł
			4120		Składki na Fundusz Pracy	72 zł
7.	921	92109		Wieża		7.400
			4170		Wynagrodzenia bezosobowe	2.700 zł
			4210		Zakup materiałów i wyposażenia	3.356 zł
			4260		Zakup energii	800 zł
			4110		Składki na ubezpieczenia społeczne	487 zł
			4120		Składki na Fundusz Pracy	57 zł
OGÓŁEM:						37.300

Wykonanie budżetu w okresie dwóch lat przed uzyskaniem pożyczki
oraz prognoza budżetu na okres spłaty załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXII/217/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku

Lp	Wyszczególnienie												
	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
I. DOCHODY OGÓLEM:													
A.	Dochoły własne												
	17 701 370 zł	19 313 365 zł	14 470 104 zł	18 267 887 zł	14 883 500 zł	15 387 450 zł	15 387 450 zł	14 475 266 zł	14 150 030 zł	14 985 266 zł	14 077 167 zł	14 550 000 zł	14 550 000 zł
	5 524 850 zł	6 402 391 zł	5 925 291 zł	6 570 695 zł	6 533 500 zł	6 771 450 zł	6 771 450 zł	5 775 266 zł	5 900 030 zł	6 685 266 zł	5 877 184 zł	5 850 000 zł	5 850 000 zł
	2 317 284 zł	2 889 236 zł	2 627 600 zł	2 760 730 zł	3 178 000 zł	3 220 000 zł	3 220 000 zł	2 323 866 zł	2 900 000 zł	2 900 000 zł	2 927 184 zł	2 900 000 zł	2 900 000 zł
	988 000 zł	1 091 480 zł	903 000 zł	1 108 700 zł	255 500 zł	251 450 zł	251 450 zł	251 400 zł	200 000 zł	200 000 zł	150 000 zł	150 000 zł	150 000 zł
	2 219 566 zł	2 421 575 zł	2 394 691 zł	2 701 265 zł	3 100 000 zł	3 300 000 zł	3 300 000 zł	3 200 000 zł	2 800 000 zł	2 750 000 zł	2 800 000 zł	2 800 000 zł	2 800 000 zł
	w tym:												
	1. z podatków i opłat lokalnych												
	2. z majątku gminy												
	3. z udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa												
B.	Subwencje												
	5 969 866 zł	6 169 711 zł	5 853 517 zł	5 106 236 zł	6 950 000 zł	7 200 000 zł	7 200 000 zł	7 000 000 zł	6 500 000 zł	6 500 000 zł	6 500 000 zł	7 000 000 zł	7 000 000 zł
C.	Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej												
	1 539 526 zł	2 006 942 zł	1 903 900 zł	3 674 494 zł	1 140 000 zł	1 150 000 zł	1 150 000 zł	1 450 000 zł	1 550 000 zł	1 600 000 zł	1 659 983 zł	1 700 000 zł	1 700 000 zł
D.	Dotacje celowe na zadania własne												
	4 667 128 zł	3 864 311 zł	370 700 zł	426 000 zł	260 000 zł	266 000 zł	266 000 zł	250 000 zł	200 000 zł	200 000 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	290 000 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
E.	Kredyty i pożyczki												
	0 zł	870 000 zł	405 696 zł	2 490 462 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	870 000 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	2 490 462 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	4 inne												
II.	WYDATKI OGÓLEM												
A.	Wydatki inwestycyjne												
	17 551 820 zł	18 358 638 zł	14 267 496 zł	17 449 169 zł	14 039 064 zł	15 246 700 zł	15 300 450 zł	15 298 266 zł	14 063 000 zł	14 063 000 zł	13 960 167 zł	14 450 000 zł	14 450 000 zł
	11 570 820 zł	12 889 462 zł	13 463 056 zł	16 159 369 zł	12 839 064 zł	13 946 700 zł	14 000 450 zł	13 798 266 zł	13 063 000 zł	13 163 000 zł	13 040 167 zł	13 500 000 zł	13 500 000 zł
	5 981 000 zł	5 469 176 zł	799 440 zł	1 289 800 zł	1 200 000 zł	1 300 000 zł	1 300 000 zł	1 500 000 zł	1 000 000 zł	900 000 zł	950 000 zł	950 000 zł	950 000 zł
	1 238 310 zł	1 256 814 zł	1 053 048 zł	918 718 zł	967 067 zł	580 400 zł	468 468 zł	450 118 zł	431 718 zł	492 718 zł	365 718 zł	293 718 zł	281 718 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł
	1 039 955 zł	1 134 485 zł	893 048 zł	818 718 zł	630 135 zł	173 250 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	0 zł	0 zł
	198 355 zł	122 329 zł	160 000 zł	100 000 zł	60 214 zł	130 432 zł	104 750 zł	86 400 zł	68 000 zł	129 000 zł	32 000 zł	17 000 zł	5 000 zł
	286 908 zł	269 018 zł	300 000 zł	259 500 zł	154 957 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	250 000 zł	250 000 zł	250 000 zł	250 000 zł	149 957 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	36 908 zł	19 018 zł	50 000 zł	9 500 zł	5 000 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	335 042 zł	411 583 zł	404 950 zł	414 450 zł	355 164 zł	168 982 zł	108 750 zł	104 400 zł	100 000 zł	174 000 zł	91 000 zł	0 zł	0 zł
	265 950 zł	352 950 zł	343 950 zł	353 950 zł	320 750 zł	140 750 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	87 000 zł	0 zł	0 zł
	69 092 zł	58 633 zł	55 000 zł	60 500 zł	34 414 zł	28 232 zł	21 750 zł	17 400 zł	13 000 zł	87 000 zł	4 000 zł	0 zł	0 zł
	616 360 zł	576 213 zł	354 098 zł	244 768 zł	180 228 zł	37 700 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	524 005 zł	531 535 zł	293 098 zł	214 768 zł	159 428 zł	32 500 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	92 355 zł	44 678 zł	55 000 zł	30 000 zł	20 800 zł	5 200 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	401 718 zł	373 718 zł	359 718 zł	345 718 zł	331 718 zł	318 718 zł	304 718 zł	293 718 zł	281 718 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł	276 718 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	125 000 zł	97 000 zł	83 000 zł	69 000 zł	55 000 zł	42 000 zł	28 000 zł	17 000 zł	5 000 zł
	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	0 zł	2 372 026 zł	2 008 308 zł	1 644 590 zł	1 280 872 zł	917 154 zł	553 436 zł	276 718 zł	0 zł
IV.	Kwota długu na koniec roku budżetowego												
	2 813 940 zł	2 549 455 zł	2 057 103 zł	3 728 847 zł	2 821 994 zł	2 372 026 zł	2 008 308 zł	1 644 590 zł	1 280 872 zł	917 154 zł	553 436 zł	276 718 zł	0 zł

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

ZESTAWIENIE Programów wieloletnich

Lp.	Nazwa programu Zadania finansowego	Termin (rok)		Koszty i źródła finansowania (cena bieżąca)		Nakłady do pomiesienia po 2000 roku (w zł)					
		Rozpoczęcia	Zakończenia	Wyszczególnienie	Koszty Całkowite	Ogółem	2005 rok	2006 rok	2007 rok	2008 rok	2009 rok
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I.	Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych Komunalnych Lubomierzu - partycypacja w kosztach Lubomirze, Włen Stara Kamienica, Gryfów ŚL.	2005	2006	Wartość programu Źródła finansowania a) budżety Gmin	280.000 a) 280.000	280.000 a) 280.000	80.000 a) 80.000	200.000	-	-	-
II.	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Gryfowi Śl.	2006	2007	Wartość programu Źródła finansowania a) dotacja budżetowa b) kredyt c) dotacja WFOŚiGW d) inne źródła	3.170.000 a) 1.145.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	3.170.000 a) 1.145.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	- - - -	80.000 a) 80.000	3.090.000 a) 1.065.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	- -	- -
III.	Budowa kaplicy ementarnej w Uboczu	2006	2007	Wartość programu Źródła finansowania a) dotacja budżetowa b) kredyt c) pożyczka	400.000 a) 400.000 - -	400.000 a) 400.000 - -	- - -	5.000 a) 5.000	395.000 a) 395.000	- -	- -
OGÓLEM				Wartość programu Źródła finansowania a) dotacja budżetowa b) kredyt c) dotacja WFOŚiGW d) inne źródła	3.850.000 a) 1.825.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	3.850.000 a) 1.825.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	80.000 a) 80.000 - -	285.000 a) 285.000 - -	3.485.000 a) 1.460.000 b) 987.500 c) 450.000 d) 587.500	- -	- -

Załącznik nr 11 do Uchwały nr LXII/217/05
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 29 grudnia 2005 roku

ZESTAWIENIE
dotacji dla organizacji pożytku publicznego na rok 2006

(w złotych)

L.p.	Dział	Rozdział	§	Podmiot dotowany	Przeznaczenie	Projekt planu na 2006 rok	Środki własne dotowanego
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	926	92605	2820	Kluby sportowe	Szkolenie piłkarzy oraz organizowanie imprez sportowych	140.000	-
OGÓŁEM: KLUBY SPORTOWE						140.000	-
1.	921	92105	2820	Związek Inwalidów Wojennych RP	Organizowanie uroczyst.patrot.	1.000	-
2.	921	92105	2820	Związek Kombatantów RP w Gryfowie Śl.	Organizacja uroczystości patriot.	1.000	-
3.	921	92105	2820	Polski Komitet Pomocy Społecznej Koło w Gryfowie Śląskim	Organizacja Dnia Seniora in. urocz. Patriotycznych	2.000	-
4.	854	85412	2820	SHK „Zawisza” FSE Środowisko Gryfowskie	Dofin. obozu dla harcerzy pochodz. z rodzin ubogich	5.000	-
5.	921	92105	2820	Polski Związek Sybiraków Koło w Gryfowie Śl.	Organizacja Uroczystości Patriotycznych	1.500	-
6.	921	92105	2820	Polski Zw. Emer. Renc. i Inwalidów	Organizowanie imprez okoliczn.	2.000	-
7.	853	85395	2820	Tow.Przyj.Dzieci Spec Troski – Gryfów Śl.	Dofinansow. Turnusu rehabilitacyjnego	2.000	-
8.	851	85195	2820	Polski Czerwony Krzyż – Lwówek Śl.	Szkolenia w zakr. udział. pierwsz. Pom. przedmed. w szk. średnich i gimn.	500	-
9.	853	85395	2820	Polski Związek Niewid. Koło w Gryfowie Śląskim	Dofinansowanie turnusu rehabilitac.	2.000	-
10.	921	92105	2820	Gryfowskie Stowarzyszenie Miłośników Tańca	Organiz.zaj.tanecznych, pokazów,szkoleniowych obozów itp.	2.000	-
OGÓŁEM: organizacje pożytku publicznego						19.000	-

1970

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9,10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 110 ust. 1 i 2, art. 112, 118 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) ze zmianami Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu gminy w wysokości	57.285.904 zł
w tym:	
– dochody z podatków i opłat z tego: opłata za zezwolenie na sprzedaż alkoholu	12.268.042 zł 400.000 zł
– udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	13.848.287 zł
– dochody z majątku gminy	13.102.000 zł
– pozostałe dochody własne	390.610 zł
– dotacje celowe na zadania własne	520.000 zł
– dotacje celowe na zadania zlecone	7.588.995 zł
– dotacja na zadania bieżące – na podstawie umów	–
– subwencja oświatowa	9.450.689 zł
– subwencja równoważąca -	117.281 zł
– subwencja wyrównawcza – kwota podstawowa	–
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i w układzie działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do uchwały.	
2. Wydatki budżetu gminy w wysokości –	60.636.104 zł, w tym:
1. wydatki bieżące	52.325.104 zł
z tego:	
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń	19.170.946 zł
b) dotacje dla zakładów budżetowych	2.870.200 zł
c) dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień	50.000 zł
d) dotacje dla instytucji kultury	1.307.000 zł
e) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	519.000 zł
f) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii	415.700 zł
g) obsługa długu publicznego	600.000 zł
h) wydatki na pomoc finansową dla powiatu	–

i) wydatki na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i na podstawie umów	7.588.995 zł
j) rezerwa ogólna	606.361 zł
2. Wydatki majątkowe – 8.311.000 zł, w tym:	
– na finansowanie inwestycji	7.611.000 zł
– udział gminy w Związku EKO-GOK	400.000 zł
– wniesienie wkładów do spółki TBS	300.000 zł
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do uchwały.	

§ 2

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych.
– przychody – 4.335.584 zł
w tym: dotacje – 2.870.200 zł
– wydatki – 4.342.590 zł
w tym: wynagrodzenie osobowe – 2.422.804 zł.
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3

Plan dochodów i wydatków, dochodów własnych jednostek budżetowych.
– dochody – 632.350 zł
– wydatki – 641.350 zł
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – podlegające przekazaniu do budżetu państwa przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.
--

§ 5

Plan dochodów i wydatków na finansowanie zadań zleconych na podstawie ustaw i umów zawiera załącznik nr 6 do uchwały.

§ 6

- 1) Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 7 do uchwały.
- 2) Limity wydatków na realizację wieloletnich planów inwestycyjnych w latach 2006–2008 określa załącznik nr 8 do uchwały.

§ 7

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 8

1. Określa się zadania własne gminy do realizacji przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku w następującym zakresie:
 - ochrony zdrowia i rehabilitacji,
 - realizacji programów przeciwdziałania alkoholizmowi i in. uzależnień,
 - pomocy społecznej,
 - oświaty, edukacji i wychowania,
 - ekologii, ochrony środowiska,
 - kultury i sztuki,
 - rekreacji, turystyki i sportu.
2. Dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, realizujących zadania określone w pkt 1 zawiera załącznik nr 10 do uchwały.

§ 9

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 14.345.550 zł. Prognozę długu i jego spłatę zawiera załącznik nr 11 do uchwały.

§ 10

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości - 3.350.200 zł.
2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach, będzie zaciągnięty kredyt w wysokości - 4.682.200 zł.
3. Spłata rat pożyczek i kredytów przypadających na 2006 rok w kwocie - 1.332.000 zł nastąpi z dochodów własnych stanowiących dochody budżetu gminy.
4. Pożyczki i kredyty zostaną spłacone do: WFOŚiGW we Wrocławiu, Banku Zachodniego WBK S.A. w Oławie, Kommunalkredit w Warszawie.

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu na 2006 rok zawiera załącznik nr 12 do uchwały.

§ 11

Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1. Zaciągnięcia kredytów lub pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2006 w przypadku nierytmicznej realizacji dochodów w wysokości - 800.000 zł.
2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań wynikających z zawartych umów cywilnoprawnych powodujących skutki finansowe w kolejnych latach do łącznej wysokości - 1.000.000 zł.
3. Spłaty rat pożyczek i kredytów w kwocie ogólnej - 1.332.000 zł
 - WFOŚiGW - 182.000 zł.
 - Bank Zachodni - 400.000 zł.
 - Kommunalkredit - 750.000 zł.
4. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

KRZYSZTOF KŁAPKO

Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XLVI/342/2005
 Rady Miejskiej w Oławie
 z dnia 29 grudnia 2005 roku

**PLAN
 BUDŻETU GMINY
 na 2006 rok
 dochody w/g źródeł**

Lp.	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-mcy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost θ %
1	Dochody własne gminy w tym: dochody z gospodarki gruntami i nieruchomościami	34.277.277 21.360.000	33.590.460 21.262.570	25.760.652 13.102.000	--- ---
2	Udział gminy w dochodach budżetu państwa	11.747.828	11.595.213	13.848.287	19,43
3	Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin	351.203	351.203	-----	---
4	Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	220.368	220.368	117.281	---
5	Środki na uzupełnienie dochodów gmin	142.936	142.936	----	---
6	Subwencja oświatowa	9.317.393	9.317.393	9.450.689	1,43
7	Różne rozliczenia	80.000	67.866	-----	---
8	Środki finansowe ze źródeł pozabudżetowych i innych	691.369	691.369	-----	---
9	Dotacje na zadania własne realizowane przez gminę	1.085.684	1.085.684	520.000	---
10	Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej	4.969.538	4.969.538	7.588.995	52,71
11	Dotacje na zadania realizowane na podst. porozumień, umów	26.900	26.900	-----	---
	OGÓLEM DOCHODY	62.910.496	62.058.930	57.285.904	---

**PLAN
BUDŻETU GMINY
na 2006 rok
dochody w/g działań**

Lp.	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-mcy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
010	Rolnictwo i Łowiectwo	610	662	610	---
600	Transport i Łączność	258.000	256.000	58.000	---
700	Gospodarka Mieszkaniowa	21.360.000	21.262.570	13.102.000	---
710	Działalność usługowa	100.000	98.970	96.000	---
750	Administracja Publiczna	369.435	304.767	309.573	1,57
751	Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz Sądownictwa	123.471	123.471	5.222	---
752	Obrona Narodowa	500	500	500	---
754	Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa	35.700	35.080	44.700	27,42
756	Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej	24.457.134	23.786.535	26.116.329	9,79
758	Różne rozliczenia	10.111.900	10.099.766	9.567.970	---
801	Oświata i Wychowanie	499.305	499.305	-----	---
852	Pomoc Społeczna	5.451.762	5.448.625	7.940.500	45,73
853	Pozostałe Zadania w Zakresie Polityki Społecznej	14.600	14.600	-----	---
854	Edukacyjna Opieka Wychowawcza	61.679	61.679	-----	---
900	Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska	33.500	33.500	14.500	---
921	Kultura i Ochrona dziedzictwa Narodowego	32.900	32.900	30.000	---
	OGÓLEM DOCHODY	62.910.496	62.058.930	57.285.904	---

**PLAN
BUDŻETU GMINY
na 2006 rok
DOCHODY**

wg działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
010			I. DOCHODY WŁASNE				
	01095	0750	Rolnictwo i Łowiectwo pozostała działalność - wpływy z opłat - dzierzawa terenów łowieckich	610	662	610	---
			Razem dział 010	610	662	610	---
600			Transport i Łączność				
	60016	0690	Drogi publiczne gminne wpływy z różnych opłat	58.000	56.000	58.000	3,57
			Razem dział 600	58.000	56.000	58.000	3,57
700			Dochody z gospodarki gruntami i nieruchomościami				
	70004	0970	wpływy z różnych dochodów	100.000	95.370	100.000	4,85
			<i>razem rozdz. 70004</i>	100.000	95.370	100.000	4,85
	70005	0470	wpływy z opłaty za wiecz. użytkow. działek - nieruchomości	700.000	750.000	700.000	---
			wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości	4.000	2.200	2.000	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
700	70005	0750	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze	256.000	220.000	210.000	---
		0750	dochody z najmu składników majątkowych j.s.t (czynsze za mieszkania, lokale użytkowe i garaże) w zasobach gminy	5.650.000	5.570.000	5.650.000	1,43
		0760	wpływy z tytułu przekształt. prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności	120.000	50.000	60.000	20,00
		0770	wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości zabudowanej	2.340.000	2.425.000	-----	---
		0770	wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkow. nieruchomości działek budowl.	12.190.000	12.150.000	-----	---
	70005		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych				
		0870	wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości zabudowanej	-----	-----	1.440.000	---
		0870	wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkow. nieruchomości działek budowl.	-----	-----	4.940.000	---
			<i>razem rozdz. 70005</i>	21.260.000	21.167.200	13.002.000	---
			Razem dział 700	21.360.000	21.262.570	13.102.000	---
710	71035	0690	Działalność usługowa opłata cmentarna	96.000	94.970	96.000	1,08
			Razem dział 710	96.000	94.970	96.000	1,08
750	75011	2360	Administracja Publiczna Urzędy Wojewódzkie Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	6.868	5.500	3.850	---
			<i>razem rozdz. 75011</i>	6.868	5.500	3.850	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
750	75023	0590	Urzędy gmin - miast	1.000	1.000	1.000	---
		0690	wpływy z opłat za koncesje	150.000	87.000	90.150	3,62
		0840	wpływy z różnych opłat	-----	-----	-----	---
		0870	wpływy ze sprzedaży wyrobów	-----	-----	-----	---
		0970	wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	5.000	4.700	5.000	6,38
			<i>razem rozdz. 75023</i>	156.000	92.700	96.150	3,72
			<i>Razem dział 750</i>	<i>162.868</i>	<i>98.200</i>	<i>100.000</i>	<i>1,83</i>
754	75416	0570	grzywny, mandaty i kary od ludności	35.000	34.380	35.000	1,80
			<i>Razem dział 754</i>	<i>35.000</i>	<i>34.380</i>	<i>35.000</i>	<i>1,80</i>
756	75601		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem				
		0350	wpływy z podatku dochod. od osób fiz. - z karty podatkowej	200.000	192.650	180.000	---
			<i>razem rozdz. 75601</i>	200.000	192.650	180.000	---
			Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych				
		0310	podatek od nieruchomości od osób prawnych	6.600.000	6.348.100	6.500.000	2,39
	0320	podatek rolny od osób prawnych	34.000	34.000	30.000	---	
	0330	podatek leśny od osób prawnych	757	820	820	---	
	0340	podatek od środków transportowych od osób prawnych	400.000	370.000	380.000	2,70	
			<i>razem rozdz. 75615</i>	7.034.757	6.752.920	6.910.820	2,33

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %		
756	75616		Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	2.210.000	2.120.750	2.200.000	3,73		
		0310	podatek od nieruchomości od osób fizycznych	71.000	71.000	47.000	---		
		0320	podatek rolny od gospodarstw indywidualnych	50	50	50	---		
		0330	podatek leśny od gospodarstw indywidualnych	310.000	302.000	310.000	2,64		
		0340	podatek od środków transportowych od osób fizycznych	90.000	81.240	90.000	10,78		
		0360	podatek od spadków i darowizn	41.000	37.320	40.000	7,18		
		0370	podatek od posiadania psów	142.600	133.670	140.000	4,73		
		0430	opłata lokalna - opłata targowa	45.000	45.000	45.000	---		
		0450	opłata administracyjna za czynności urzędowe	800.000	741.830	800.000	7,84		
		0500	podatek od czynności cywilnoprawnych	3.709.650	3.532.860	3.672.050	3,93		
					<i>razem rozdz. 75616</i>				
		75618			Wpływy z innych opłat stanow. dochody jst na podstawie ustaw	900.000	839.460	900.000	7,21
0410	wpływy z opłaty skarbowej			373.525	417.886	400.000	---		
0480	opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu			50.000	18.200	50.000	174,72		
0490	opłaty adiacenckie			20.000	15.924	15.000	---		
	wpływy z innych lokalnych opłat - renta planistyczna			1.343.525	1.291.470	1.365.000	5,69		
	<i>razem rozdz. 75618</i>			34.000	34.048	---	---		
75624		dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych	140.000	140.000	140.172	0,12			
75647		Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżet. odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat	12.461.932	11.943.948	12.268.042	2,71			
852			Razem dział 756						
			Pomoc Społeczna	15.700	14.900	15.700	5,37		
		0970	wpływy z różnych dochodów - odpłatność	267	630	---	---		
		0970	wpływy ze zwrotu dotacji pobranych w nadmiernej wysokości	3.600	3.600	2.500	---		
0970	wpływy z różnych dochodów - MOPS								

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
852	85228	0830	wpływy z usług opiekuńczych	69.800	67.100	68.300	1,78
			Razem dział 852	89.367	86.230	86.500	0,31
900	90095	0970	wpływy z reklam	13.500	13.500	14.500	7,40
			Razem dział 900	13.500	13.500	14.500	7,40
			RAZEM DOCHODY WŁASNE	34.277.277	33.590.460	25.760.652	---
756	75621	0010	II. UDZIAŁ GMINY W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA				
			udział w podatku dochodowym - osoby fizyczne - 35,72% / 2004r., 35,61 % / 2005r., 35,95 % / 2006r.	10.147.828	10.147.828	12.348.287	21,68
			udział w podatku dochodowym - osoby prawne - 6,71 % / 2004r., 6,71 % / 2005r.	1.600.000	1.447.385	1.500.000	3,63
			RAZEM UDZIAŁY	11.747.828	11.595.213	13.848.287	19,43
758	75801	2920	III. RÓŻNE ROZLICZENIA				
			część oświatowa subw. ogólnej dla jedn. samorządu teryt.	9.317.393	9.317.393	9.450.689	1,43
			uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst. - środki na uzupełnienie dochodów gmin	142.936	142.936	-----	---
			część wyrównawcza subw. ogólnej dla gminy - kwota podst.	351.203	351.203	-----	---
			różne rozliczenia - pozostałe odsetki	80.000	67.866	-----	---
			część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	220.368	220.368	117.281	---
			RAZEM DZIAŁ 758	10.111.900	10.099.766	9.567.970	---
			RAZEM DOCHODY	56.137.005	55.285.439	49.176.909	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
			IV. DOTACJE I ŚRODKI FINANSOWE ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH I INNYCH				
756	75615	2440	dotacja otrzymana z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jst (z tyt. utraconych dochodów otrzymana z PFRON)	247.374	247.374	----	---
801	80101	2707	środki finansowe na realizację programu Socrates - Comenius	----	----	----	---
			Szkoła Podstawowa Nr 1				
		2707	Środki finansowe na realizację programu Socrates - Comenius	----	----	----	---
			Szkoła Podstawowa Nr 8				
		6260	dotacja otrzymana z fund. celowych na finansowanie kosztów inwestycji jst - budowa sali gimnastycznej Sz. P. Nr 1 (FRKF)	375.000	375.000	----	---
852	85203	6290	środki finansowe z Funduszu Dopłat na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia przebudowy części budynku przy Żoł. A.K. na noclegownie	48.995	48.995	----	---
900	90015	6290	środki finansowe na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł - wykonanie sygnalizacji świetlnej	20.000	20.000	----	---
			RAZEM DOTACJE I ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻ.	691.369	691.369	----	---
			V. DOTACJE				
			Dotacje celowe na finansowanie zadań własnych z zakresu inwestycji i zadań bieżących				
			<i>- dotacje z budżetu państwa oraz na podstawie umów z jst</i>				
600	60016	6330	dotacja celowa na realizację inwestycji - „Modernizacja dróg na terenach po Wojskach Federacji Rosyjskiej	200.000	200.000	----	---
801	80101	2030	dotacja celowa na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych	5.285	5.285	----	---
		6330	dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji pn. polepszenie bazy placówek oświatowych poprzez modernizację polegającą na wymianie okien	76.607	76.607	----	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
801	80110	6330	dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji pn. polepszenie bazy placówek oświatowych poprzez modernizację polegającą na wymianie okien	23.393	23.393	-----	---
	80195	2030	dotacja na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych - awans zawodowy nauczycieli	300	300	-----	---
	80195	2030	dotacja celowa na dofinansowanie kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli umowy o pracę z młodocianymi w celu przyuczenia ich do wykonywania określonej pracy	18.720	18.720	-----	---
852	85214	2030	dotacja na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społ	260.000	260.000	95.000	---
	85219	2030	dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy - ośrodek pomocy społecznej	345.100	345.100	353.000	2,28
	85295	2030	dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy - dożywianie - posiłek dla potrzebujących	70.000	70.000	42.000	---
853	85395	2330	dotacja na zad. bieżące - dofinansowanie projektu na rozwój GCI realizowanego w ramach programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca”	14.600	14.600	-----	---
854	85415	2030	dotacja na zad. bieżące - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, stypendia i zasiłki	61.679	61.679	-----	---
900	90001	6330	dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - odbudowa infrastr. techn. w ul. 3-go Maja, Zielna, Portowa po JAR	-----	-----	-----	---
921	92116	2320	dotacja celowa otrzymana z powiatu na zad. bieżące dot. realizacji zadań biblioteki powiatowej	10.000	10.000	30.000	200,00
	92120	6298	środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin - Europ. Fund. Rozw. Regional. - Rewitalizacja Starówki	-----	-----	-----	---
	92120	6339	współfinansowanie z budżetu państwa (do EFRR) - zad. inwestycyjne - Rewitalizacja Starówki	-----	-----	-----	---
			OGÓLEM DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE	1.085.684	1.085.684	520.000	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
750	75011	2010	Dotacje celowe na zad. zlecone z zakresu admin. rządowej Administracja publiczna Urzędy Wojewódzkie dotacje zad. zlec. z zakresu administracji rządowej	206.567	206.567	209.573	1,45
			Razem dział 750	206.567	206.567	209.573	1,45
751	75101	2010	Naczelne organy władzy, kontroli i sądownictwa	5.152	5.152	5.222	1,36
	75107	2010	dotacja - aktualizacja stałego rejestru wyborców	72.099	72.099	-----	---
	75108	2010	dotacja na wybory Prezydenta RP	46.220	46.220	-----	---
			dot. na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP				---
			Razem dział 751	123.471	123.471	5.222	---
752	75212	2010	Obrona Narodowa dotacja na zadania bieżące zlecone gminie z zakresu obrony	500	500	500	---
			Razem dział 752	500	500	500	---
754	75414	2010	Obrona cywilna	700	700	700	---
		6310	dot. na zad. bieżące zlecone gm. z zakresu obrony cywilnej	-----	-----	9.000	---
			dot. na zakup sprzętu na wyposażenie Gmin. Zesp. Reagowania				---
			Razem dział 754	700	700	9.700	1285,7
852	85212	6310	Pomoc społeczna – dotacje celowe, zad. zlecone dotacja - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - na inwestycje i zakupy inwestycyjne (zakup zestawu komputer. utworzenie nowych stanowisk pracy)	2.300	2.300	-----	---
		2010	dotacja - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	4.105.000	4.105.000	6.907.000	68,25
	85213	2010	dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	53.000	53.000	54.000	1,88

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
852	85214	2010	dotacje na zasiłki stałe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie	478.000	478.000	403.000	---
		2010	dotacje na utrzymanie MOPS	----	----	----	---
			Razem dział 852	4.638.300	4.638.300	7.364.000	58,76
			RAZEM DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE	4.969.538	4.969.538	7.588.995	52,71
710	71035	2020	Dotacja na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów między jst a organami administracji rządowej	4.000	4.000	----	---
			Działalność usługowa				
			dotacja na utrzymanie cmentarza wojennego	4.000	4.000	----	---
			Razem dział 710				
921	92116	2020	Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego				
			dotacja celowa z budżetu państwa na zadanie bieżące - „Promocja czytelnictwa” – zakup nowości wydawniczych dla bibliotek publicznych	22.900	22.900	----	---
			Razem dział 921	22.900	22.900	----	---
			RAZEM DOT. NA ZADANIA WG POROZ. I UMÓW	26.900	26.900	----	---
			OGÓLEM DOTACJE (bez środków pozabudżetowych)	6.082.122	6.082.122	8.108.995	33,32
			OGÓLEM DOCHODY	62.910.496	62.058.930	57.285.904	---

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005 roku

**PLAN
BUDŻETU GMINY
na 2006 rok
wydatki wg działań**

Dz.	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane Wykonanie za 12-mcy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
010	Rolnictwo i Łowiectwo	7.600	7.600	7.600	---
600	Transport i Łączność	4.178.000	4.152.200	5.428.000	30,7
700	Gospodarka Mieszkaniowa	17.487.328	17.482.778	9.012.050	---
710	Działalność Usługowa	472.160	467.050	427.700	---
750	Administracja Publiczna	8.214.187	8.196.992	6.763.006	---
751	Urzędy Nacz. Org. Władzy Państw. Kontr. i Ochr. Prawa oraz Sądow.	127.471	125.986	15.394	---
752	Obrona Narodowa	5.000	5.000	6.000	20,0
754	Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa	581.950	581.950	619.650	6,6
756	Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek	50.000	50.000	51.000	2,0
757	Obsługa Długu Publicznego	550.000	550.000	600.000	9,0
758	Różne Rozliczenia	-----	-----	606.361	---
801	Oświata i Wychowanie	18.295.975	18.295.975	16.940.120	---
851	Ochrona Zdrowia	488.631	488.631	445.700	---
852	Pomoc Społeczna	8.789.346	8.788.656	11.387.600	29,5
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	411.100	411.100	410.800	---
854	Edukacyjna Opieka Wychowawcza	983.778	971.075	956.253	---
900	Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska	2.904.303	2.904.303	3.627.200	24,8
921	Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego	1.578.900	1.578.900	2.068.000	30,9
926	Kultura Fizyczna i Sport	1.135.000	1.135.000	1.263.670	11,3
	OGÓLEM	66.260.729	66.193.196	60.636.104	---

**PLAN
BUDŻETU GMINY
na 2006 rok
WYDATKI**

wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
010	01030 01095	2850 4300	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych pozostała działalność - zakup usług pozostałych	2.600 5.000	2.600 5.000	2.600 5.000	--- ---
			Razem dz. 010	7.600	7.600	7.600	---
600	60004	4270 4300 6060	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ partycypacja w kosztach remontu dworca PKP zakup usług - utrzymanie komunikacji miejskiej wydatek inwestycyjny - zakup wiat przystankowych	40.000 500.000 ----	40.000 500.000 ----	----- 510.000 30.000	--- 2,0 ---
			razem rozdz. 60004	540.000	540.000	540.000	---
60016	4210 4270 4300 4430 4590		drogi publiczne gminne materiały i wyposażenie zakup usług remontowych - remonty dróg zakup usług pozostałych różne opłaty i składki odszkodowania na rzecz osób fizycznych	25.000 278.000 100.000 15.000 20.000	----- 278.000 100.000 14.500 19.700	----- 100.000 ----- 15.000 20.000	--- --- --- 3,4 1,5
			razem wydatki bieżące rozdz. 60016	438.000	412.200	135.000	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
600	60013	6300	wydatki inwestycyjne drogi wojewódzkie	---	---	800.000	---
			wydatki na pomoc finansową udzieloną m. jst. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych drogi gminne	---	---	---	---
	60016	6050	wydatki inwestycyjne - budowa dróg wraz z dokumentacją w tym: modernizacja dróg na terenach po Wojskach Federacji Rosyjskiej	3.200.000	3.200.000	3.200.000	---
			dotacja z budżetu państwa - 200.000 zł / 05r.	3.200.000	3.200.000	4.000.000	25,0
			<i>razem wydatki inwestycyjne</i>	3.200.000	3.200.000	4.000.000	25,0
	60016		Zarząd Dróg Miejskich i Zieleni				
		3020	wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	---	---	5.000	---
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	---	---	296.000	---
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	---	---	28.510	---
		4110	składka na ubezpieczenie społeczne	---	---	57.500	---
		4120	składka na fundusz pracy	---	---	7.950	---
		4170	wynagrodzenie bezosobowe	---	---	5.000	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	---	---	92.140	---
		4260	zakup energii	---	---	20.300	---
		4270	zakup usług remontowych	---	---	35.000	---
		4280	zakup usług zdrowotnych	---	---	2.000	---
		4300	zakup usług pozostałych	---	---	80.000	---
		4350	zakup dostępu do sieci internetu	---	---	1.600	---
		4410	podróże służbowe krajowe	---	---	3.000	---
		4430	różne opłaty i składki	---	---	7.000	---
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	---	---	12.000	---
		6060	wydatki na zakupy inwestycyjne	---	---	100.000	---
			<i>Razem jednostka - rozdz. 60016</i>	---	---	753.000	---
			Razem dz. 600	4.178.000	4.152.200	5.428.000	30,7

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
700	70004		GOSPODARKA MIESZKANIOWA Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zakup materiałów - słupy ogłoszeń i ławki zakup materiałów i wyposaż. - place zabaw na terenach komun. zakup energii (wody, gazu) zakup energii - w części dot. zasob. komun. - c.o. woda, ścieki konserwacja i eksploatacja budynków w zasobach komunalnych remont i naprawa urządzeń na placach zabaw zakup usług remontowych - współfinansowanie remontów wspólnie ze wspólnotami - partycypacja w kosztach usługi pozostałe (wywóz nieczystości stałych, sprzątanie klatek i podwórek) usługi pozostałe (usługi kasowe i inne) zakup usług pozostałych - zmiana udziałów wspólnot mieszk., opracowanie dokumentacji geodezyjnej i inwentaryzacja wykonanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji budynków zakup usług w zakresie zarządu zasobami komunalnymi gminy wpłaty na fundusze remontowe wspólnot w wysokości stosownej do posiadanych udziałów przez gminę różne opłaty i składki (ubezpieczenie) różne opłaty i składki - zwrot kaucji mieszkaniowej koszty postępowania sądowego	20.000 37.500 206.000 2.472.784 1.130.000 22.500 130.000 590.000 50.000 120.000 670.000 650.000 24.000 40.000 30.000 6.192.784	20.000 36.910 197.092 2.481.692 1.188.090 22.500 120.000 580.000 50.000 110.000 670.000 650.000 16.500 30.000 20.000 6.192.784	20.000 35.000 200.000 2.700.000 1.300.000 20.000 130.000 600.000 50.000 120.000 750.000 800.000 20.000 30.000 20.000 6.795.000	--- --- 1,4 8,7 9,4 --- 8,3 3,4 --- 9,0 11,9 23,0 21,2 --- ---
	70005	4210 4270	razem rozdz. 70004 gospodarka gruntami i nieruchomościami zakup materiałów i wyposażenie - rozbiórka budynków - remont budynków w zasobach gminy	1.500 60.000 589.933 6.192.784	950 60.000 589.933 6.192.784	1.000 120.000 500.000 6.795.000	5,2 100 ---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %		
700	70005	4300	zakup usług pozostałych	247.570	247.570	260.000	5,0		
			w tym: - ogłoszenie przetargów	25.000	25.000	25.000	---		
			- opracowanie operatów szacunkowych	95.000	95.000	95.000	---		
			- opłaty notarialne	50.000	50.000	50.000	---		
			- prace geodezyjne i kartograficzne	70.000	70.000	80.000	14,2		
			- zabezpieczenie mienia	7.570	7.570	10.000	32,1		
			podatek od nieruchomości	1.430	1.430	1.500	4,8		
			opłaty na rzecz budżetu państwa	3.600	3.600	53.500	1386,1		
			opłaty na rzecz jst	1.000	1.000	1.050	5,0		
			odszkodowania na rzecz osób fizycznych	75.000	75.000	100.000	33,3		
			zadanie inwestycyjne						
			wydatek inwestycyjny - wykup gruntów	6050		374.000	370.000	100.000	---
			makroinwestycja i uzbrojenie terenu pod inwestycje	6050		8.920.511	8.920.511	400.000	---
wydatek inwestycyjny - wykonanie sieci ciepłowniczej w budynkach komunalnych	6050		-----	-----	380.000	---			
			10.274.544	10.269.994	1.917.050	---			
			<i>razem rozdz. 70005</i>						
	70021		1.020.000	1.020.000	300.000	---			
			1.020.000	1.020.000	300.000	---			
			<i>razem rozdz. 70021</i>						
			<i>Razem dz. 700</i>						
			17.487.328	17.482.778	9.012.050	---			
710	71004	4300	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA						
			plany zagospodarowania przestrzennego						
			zakup usług pozostałych	70.000	70.000	100.000	42,8		
			opracowanie planów przestrzennych i planów miejscowych						
			<i>razem rozdz. 71004</i>	70.000	70.000	100.000	42,8		
	71035		utrzymanie cmentarzy i kaplic na cmentarzach komunalnych						
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	1.450	1.450	1.500	3,4		
		4120	składki na Fundusz Pracy	210	200	200	---		

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %	
710	71035	4210	zakup materiałów i wyposażenia	500	490	500	2,0	
		4260	zakup energii (elektrycz. woda)	34.500	29.410	30.000	2,0	
		4270	Zakup usług remontowych – remont kaplicy	50.000	210.000	14.000	---	
		4300	zakup usług pozostałych	110.000	110.000	120.000	9,0	
		4300	zakup usług pozost. - zad. zlec. - utrzymanie cmentarza wojen.	4.000	4.000	-----	---	
		4430	różne opłaty i składki (ubezpieczenie)	1.500	1.500	1.500	---	
		6050	wydatek inwest.- odwodnienie cmentarza wraz z niwelacją	200.000	40.000	160.000	300,0	
			<i>razem rozdz. 71035</i>	402.160	397.050	327.700	---	
			Razem dz. 710	472.160	467.050	427.700	---	
750	75011	ADMINISTRACJA PUBLICZNA						
				Urzędy Wojewódzkie				
		4010		wynagrodzenia osobowe pracowników - zad. zlec.	180.500	180.500	183.200	1,4
		4010		wynagrodzenia osob. pracowników - dopłata z budż. gminy	213.380	210.220	213.680	1,6
		4040		dotatkowe wynagrodzenie roczne - z budżetu gminy	33.500	27.519	33.200	20,6
		4110		składka na ubezpieczenia społeczne - zad. zlecone	21.090	21.090	21.290	0,9
		4110		składka na ubez. społeczne - dopłata z budżetu gminy	52.350	51.565	51.470	---
		4120		składka na Fundusz Pracy - zad. zlec.	4.977	4.977	5.083	2,1
		4120		składka na Fundusz Pracy - dopłata z budżetu gminy	5.073	5.073	5.073	---
				<i>razem rozdz. 75011</i>	510.870	500.944	512.996	2,4
				<i>w tym zlecone z budż. państ. - 206.567 / 05r., 209.573 / 06r.</i>				
		75022	75022	Rady Gmin				
3030				diety dla radnych i członków Komisji	202.500	202.500	207.000	2,2
3040				nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodz.	4.000	3.000	3.000	---
4210				zakup materiałów i wyposażenia	9.000	8.000	8.500	6,2
4300				zakup usług pozostałych	15.000	18.000	19.500	8,3
4410				podróże służbowe krajowe	1.000	1.000	1.000	---
4420		podróże służbowe zagraniczne	1.000	-----	1.000	---		
		<i>razem rozdz. 75022</i>	232.500	232.500	240.000	3,2		

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
750	75023		Urzędy Gmin	5.200	5.200	5.200	---
		3020	wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	2.545.680	2.545.680	2.861.700	12,4
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	233.350	195.900	216.400	10,4
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	470.590	470.590	545.500	15,9
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	67.240	67.240	76.400	13,6
		4120	składki na Fundusz Pracy	50.000	50.000	51.000	2,0
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	4.000	4.000	4.000	---
		4210	zakup publikacji informacyjno-szkoleniowych Gm. Centr. Inf.	166.300	166.300	168.800	1,5
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	97.920	97.920	99.400	1,5
		4260	zakup energii (elektr., ciepł., wody, gazu)	90.000	90.000	91.350	1,5
		4270	zakup usług remontowych	-----	-----	-----	---
		4270	zakup usług remontowych - montaż zaworów termostatycznych	-----	-----	-----	---
		4270	zakup usług remontowych - remont pomieszczeń GCI	-----	-----	-----	---
		4280	zakup usług zdrowotnych	5.000	5.000	5.000	---
		4300	szkolenie pracowników Gminnego Centrum Informacji i ISO	13.000	13.000	3.000	---
		4300	zakup usług pozostałych	439.500	469.500	480.000	2,2
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	18.000	18.000	18.300	1,6
		4410	podróże służbowe krajowe	40.160	40.160	40.760	1,5
		4420	podróże służbowe zagraniczne	5.000	4.850	5.000	3,0
		4430	różne opłaty i składki	25.000	25.000	25.400	1,6
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	64.270	64.270	65.600	2,0
		4530	podatek od towarów i usług (VAT)	2.660.000	2.660.000	860.000	---
		4590	odszkodowania na rzecz osób fizycznych	2.000	2.000	2.000	---
		6050	wykonanie dokumentacji wraz z siecią komputerową / 2005r.	214.400	212.631	100.000	---
		6060	modernizacja sieci p/pożarowej i antywłamaniowej / 2006r.	103.600	103.600	200.000	93,0
		6060	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostki	-----	-----	-----	---
			<i>razem rozdz. 75023</i>	7.320.210	7.310.841	5.924.810	---
75023			zobowiązania przejęte po zlikwidowanym zakładzie budżet.	-----	-----	-----	---
		3020	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	-----	-----	-----	---
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	-----	-----	-----	---
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	-----	-----	-----	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %	
750	75023	4110	składki na ubezpieczenia społeczne	-----	-----	-----	---	
		4120	składki na fundusz pracy	-----	-----	-----	---	
		4260	zakup energii, wody, gazu	-----	-----	-----	---	
		4270	zakup usług remontowych	-----	-----	-----	---	
		4300	zakup usług pozostałych	66.861	66.861	-----	---	
		4430	wpłaty na fundusze remontowe wspólnot	646	646	-----	---	
		4530	podatek od towarów i usług - VAT	-----	-----	-----	---	
		4610	koszty postępowania sądowego	-----	-----	-----	---	
					67.507	67.507	-----	---
					<i>Razem zobowiązania</i>			
75075	75075		Promocja jednostki samorządu terytorialnego	16.000	18.000	18.000	---	
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	38.500	39.500	39.500	---	
		4300	zakup usług pozostałych	2.500	500	500	---	
		4410	podróże służbowe krajowe	3.000	2.000	2.000	---	
		4420	podróże służbowe zagraniczne	60.000	60.000	60.000	---	
			<i>razem rozdz. 75075</i>					
75095	75095		pozostała działalność	-----	-----	-----	---	
		2580	dotacja do podmiotów nie zalicz. do sektora fin. publicznych	3.000	3.000	3.000	---	
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	16.000	16.000	16.000	---	
		4300	zakup usług pozostałych	4.100	6.200	6.200	---	
		4430	różne opłaty i składki (Zw. Miast Polskich)	23.100	25.200	25.200	---	
			<i>razem rozdz. 75095</i>					
			Razem dz. 750			6.763.006	---	
						8.214.187	---	
751	75101		URZĘDY NACZELNYCH ORGAN. WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWN.				---	
		4110	zadania zlecone - uzupełnienie rejestru wyborców	690	690	690	---	
		4120	składka ZUS	98	98	98	---	
		4170	składka na Fundusz Pracy wynagrodzenie bezosobowe	4.000	4.000	4.000	---	

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
751	75101	4210	materiały i wyposażenie	364	364	434	66,4
		4300	zakup usług pozostałych	-----	-----	-----	---
			<i>razem rozdz. 75101</i>	5.152	5.152	5.222	4,6
	75107	3030	Wybory Prezydenta RP	42.840	41.490	-----	---
		4110	zryczałtowane diety członków Komisji Wyborczych	1.647	1.647	-----	---
		4120	składka na fundusz pracy	296	296	-----	---
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	17.670	17.670	-----	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	4.986	4.986	-----	---
		4300	zakup usług pozostałych	3.900	3.900	-----	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	500	500	-----	---
		4410	delegacje służbowe krajowe	260	260	-----	---
			<i>razem rozdz. 75107</i>	72.099	70.749	-----	---
	75108	3030	Przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu	26.010	25.875	-----	---
		4110	zryczałtowane diety członków Komisji Wyborczych	1.404	1.404	-----	---
		4120	składka na fundusz pracy	200	200	-----	---
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	14.270	14.270	-----	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	4.431	4.431	-----	---
		4300	zakup usług pozostałych	3.398	3.398	-----	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	250	250	-----	---
		4410	delegacje służbowe krajowe	257	257	-----	---
			<i>razem rozdz. 75108</i>	50.220	50.085	-----	---
	75109	3030	Wybory do Rad Gmin i wybory Burmistrza	-----	-----	-----	---
		4110	zryczałtowane diety członków Komisji Wyborczych	-----	-----	690	---
		4120	składka ZUS	-----	-----	98	---
		4170	składka na fundusz pracy	-----	-----	4.000	---
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	-----	-----	-----	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	-----	-----	1.384	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
751	75109	4300	zakup usług pozostałych	----	----	4.000	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	----	----	----	---
		4410	delegacje służbowe krajowe	----	----	----	---
			<i>Razem rozdz. 75109</i>	----	----	10.172	---
			<i>Razem dz. 751</i>	127.471	125.986	15.394	---
752	75212		OBRONA NARODOWA				
		3030	różne wydatki na rzecz osób fizycznych				
		4110	składka na ubezpieczenie społeczne	340	340	370	8,8
		4120	składka na Fundusz Pracy	50	50	60	20,0
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	1.900	1.900	2.100	10,5
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	1.000	1.000	1.470	47,0
		4300	w tym zlecone - 500 zł / 05r., 500 zł / 06f. zakup usług pozostałych	1.710	1.710	2.000	16,9
			<i>Razem dz. 752</i>	5.000	5.000	6.000	20,0
754	75412		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOPOŻAROWA				
			Ochotnicze Straże Pożarne				
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	2.000	2.000	2.000	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	6.000	7.000	7.000	---
		4260	zakup energii (woda, gaz, energia elektryczna)	6.720	5.720	6.000	4,8
		4300	zakup usług pozostałych	1.000	1.000	1.000	---
		4410	podróże służbowe krajowe	980	980	1.000	2,0
		4430	różne opłaty i składki	100	100	150	50,0
			<i>razem rozdz. 75412</i>	16.800	16.800	17.150	2,0

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
754	75414	4210 4210 4260 4270 4300 4300 4350 4410 4430 6060	Obrona Cywilna zakup akumulatorów do oświetlenia oraz maski p/gaz. i inne zakup materiałów i wyposażenia w tym zlecone - 700 zł / 05r., 700 zł / 06r. zakup energii zakup usług remontowych zakup usług pozostałych wykonanie sieci w zakresie uruchomienia syren drogą radiową zakup usług dostępu do sieci internet podróże służbowe krajowe różne opłaty i składki wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu na wyposażenie Gminnego Zespołu Reagowania (budżet państwa)	10.000 5.500 5.250 2.630 16.870 6.000 3.000 1.000 1.800 -----	10.000 5.500 4.250 2.630 16.870 6.000 3.000 1.000 1.800 -----	10.000 4.500 4.500 2.700 17.800 5.500 3.000 1.000 2.000 9.000	--- --- 5,8 2,6 5,5 --- --- --- 11,1 ---
			<i>razem rozdz. 75414</i>	52.050	51.050	60.000	17,5
	75416	3020 4010 4040 4110 4120 4210 4260 4270 4280 4300 4350 4410 4430 4440	Straz Miejska wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń wynagrodzenia osobowe pracowników dodatkové wynagrodzenie roczne składki na ubezpieczenia społeczne składki na Fundusz Pracy zakup materiałów i wyposażenia zakup energii (elektr., ciepł., woda) zakup usług remontowych zakup usług zdrowotnych zakup usług pozostałych zakup usług dostępu do sieci internet delegacje służbowe krajowe różne opłaty i składki odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	3.800 316.500 26.900 58.900 8.620 26.000 6.180 3.000 2.000 15.000 2.000 3.100 12.000 6.600	3.800 320.211 23.189 58.900 8.620 26.000 6.180 3.000 2.000 15.000 901 3.100 12.000 7.699	3.800 345.500 27.300 64.300 9.300 28.000 6.300 5.000 2.000 16.200 1.000 3.000 10.000 8.300	--- 7,8 17,7 9,1 7,8 7,6 1,9 66,6 --- 8,0 10,9 --- --- 7,8

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
754	75416	6060	zakupy inwestycyjne	10.000	10.000	-----	---
			<i>razem rozdz. 75416</i>	500.600	500.600	530.000	5,8
75478		4210	usuwanie skutków klęsk żywiołowych - budżet gminy				
			zakup materiałów i wyposażenia	4.000	3.000	3.000	---
		4270	zakup usług remontowych (sprzętu p/powodziowego)	4.000	4.000	4.000	---
		4300	zakup usług pozost. - utrzym. wałów p/powodz. (Odra, Oławka)	-----	-----	-----	---
		4300	przebieg sprzętu p/powodziowego	4.500	5.500	5.500	---
			<i>razem rozdz. 75478 - budżet gminy</i>	12.500	12.500	12.500	---
			Razem dz. 754	581.950	580.950	619.650	6,6
756	75647		DOCHODY OD OS. PRAWNYCH, OD OS. FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OS. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM				
			Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżet.				
		4100	wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne	22.000	22.000	22.000	---
		4110	składki na ubezpieczenie społeczne	4.000	4.000	4.300	7,5
		4120	składka na fundusz pracy	550	550	600	9,0
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	17.000	17.000	19.000	11,7
		4300	zakup usług pozostałych	6.450	6.450	5.100	---
			Razem dz. 756	50.000	50.000	51.000	2,0
757	75702		OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO				
			obsługa kredytów i pożyczek j.s.t.				
		4300 8070	wykonanie analiz i projektów dot. emisji obligacji komunalnych odsetki od kredytów i pożyczek	----- 550.000	----- 550.000	----- 600.000	----- 9,0
			Razem dz. 757	550.000	550.000	600.000	9,0

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
758	75809	2710	RÓŻNE ROZLICZENIA rozliczenia między jst - wydatki na pomoc finansową między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących rezerwa ogólna	-----	-----	-----	---
	75818	4810		-----	-----	606.361	---
			Razem dz. 758	-----	-----	606.361	---
801	80101		OŚWIATA I WYCHOWANIE				
		3020	Szkoły Podstawowe	14.256	14.256	15.200	6,6
		3020	wypłaty przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	10.000	10.000	10.700	7,0
		3260	inne formy pomocy dla uczniów - wyprawka szkolna - podrečníki dla uczniów klas pierwszych	5.285	5.285	-----	---
		4010	dotacja z budżetu państwa - zadanie bieżące	5.500.000	5.519.304	5.805.650	5,1
		4040	wynagrodzenia osobowe pracowników	450.000	430.696	489.650	13,6
		4110	dodatkowe wynagrodzenie roczne	1.028.000	1.028.000	1.093.000	6,3
		4120	składki na ubezpieczenia społeczne	145.398	145.398	153.300	5,4
		4210	składki na Fundusz Pracy	66.000	66.000	67.000	1,5
		4240	zakup materiałów i wyposażenia	23.900	23.900	24.250	1,5
		4260	zakup pomocy dydaktycznych, książek	797.000	797.000	808.900	1,5
		4270	zakup energii (elektr., ciepł., gazu i wody)	63.000	63.000	64.000	1,6
		4280	zakup usług remontowych	6.000	6.000	6.100	1,5
		4300	zakup usług zdrowotnych	60.000	60.000	63.000	5,0
		4300	doskonalenie zawodowe nauczycieli	47.530	47.530	47.530	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	15.000	15.000	15.000	---
		4410	podróże służbowe krajowe	700	700	1.000	42,8
		4430	różne opłaty i składki	4.000	4.000	4.500	12,5
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	481.216	481.216	460.000	---
		4580	pozostałe odsetki	-----	-----	-----	---
			razem rozdz. 80101	8.717.285	8.717.285	9.128.780	4,7

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
801	80101	4217	„Realizacja programu” „Socrates” Szkoła Podst. Nr 1 zakup materiałów i wyposażenia zakup pomocy dydaktycznych i książek zakup usług pozostałych	3.042	3.042	-----	---
		4247		320	320	-----	---
		4307		509	509	-----	---
			<i>razem realizacja programu Szk. Podst. Nr 1</i>	3.871	3.871	-----	---
80101	80101	4217	„Realizacja programu” „Socrates” Szkoła Podst. Nr 8 zakup materiałów i wyposażenia zakup usług pozostałych podróże zagraniczne	7.574	7.574	-----	---
		4307		505	505	-----	---
		4427		-----	-----	-----	---
			<i>razem realizacja programu Szk. Podst. Nr 8</i>	8.079	8.079	-----	---
			<i>Ogółem program „Socrates”</i>	11.950	11.950	-----	---
80101	80101	4270	zakup usług remontowych - remonty szkół - z budżetu gminy poprawienie bazy placówek oświatowych w Oławie poprzez modernizację polegającą na wymianie okien w tym dotacja 76.607 zł	181.850	181.850	60.000	---
		6050		180.807	180.807	243.000	34,4
		6050		1.655.000	1.655.000	-----	---
			<i>opracowanie dokumentacji sali gimnast. w Szk. Nr 1 - 2003r. budowa sali gimnastycznej I etap - 2004r. / II etap - 2005r. w tym dotacja 300.000 zł / 04r.</i>	2.017.657	2.017.657	303.000	---
			<i>razem remonty i inwestycje szkół</i>	10.746.892	10.746.892	9.431.780	---
			<i>razem rozdz. 80101 wraz z remontem i inwest.</i>	2.022.680	2.022.680	2.118.000	4,7
80104	80104	2310	Przedszkola dotacja celowa przekazana gminie Wrocław na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dotacja podmiotowa dla zakładów budżetowych zakup usług remontowych	22.680	22.680	50.000	120,4
		2510		1.970.000	1.970.000	2.038.000	3,4
		4270		30.000	30.000	30.000	---
			<i>razem rozdz. 80104</i>	2.022.680	2.022.680	2.118.000	4,7

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
801	80110	3020 3020 4010 4040 4110 4120 4210 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4410 4430 4440 4580	Gimnazja	7.826	7.826	8.200	4,7
			wypłaty przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli	5.600	5.600	6.000	7,1
			nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	3.050.000	2.879.100	2.955.100	2,6
			wynagrodzenie osobowe pracowników	249.200	229.242	245.600	7,1
			dotatkowe wynagrodzenie roczne	558.000	543.900	556.516	2,3
			składki na ubezpieczenia społeczne	78.300	74.780	78.100	4,4
			składka na Fundusz Pracy	22.000	22.000	22.340	1,5
			zakup materiałów i wyposażenia	8.000	8.000	8.000	---
			zakup pomocy dydaktycznych i książek	353.000	353.000	358.300	1,5
			zakup energii (elektr., ciepł., gaz, woda)	27.880	27.880	28.250	1,3
			zakup usług remontowych	3.400	3.400	4.000	17,6
			zakup usług zdrowotnych	76.400	76.400	83.200	8,9
			zakup usług pozostałych	26.970	26.970	26.970	---
			doskonalenie zawodowe nauczycieli	5.000	5.000	5.000	---
			zakup usług dostępu do sieci internet	500	500	800	60,0
			podróże służbowe krajowe	5.000	5.000	5.500	10,0
			różne opłaty i składki	223.084	223.084	218.224	---
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	-----	-----	-----	---			
pozostałe odsetki	4.700.160	4.491.682	4.610.100	2,6			
			<i>razem rozdz. 80110</i>				
80110	6050		zakup usług remontowych - remonty gimnazjów - z budż. gminy	225.900	225.900	50.000	---
			popieszczenie bazy placówek oświatowych w Oławie poprzez modernizację polegającą na wymianie okien w tym dotacja - 23.393 zł	63.676	63.676	200.000	214,0
			<i>razem remonty i inwestycje</i>	289.576	289.576	250.000	---
			<i>razem rozdz. 80110 wraz z remontami i inwestycje</i>	4.989.736	4.781.258	4.860.100	1,6
80114	3020 4010		Jednostka obsługi placówek oświatowo-wychowawczych	600	600	600	---
			nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	332.000	328.000	333.000	1,5
			wynagrodzenia osobowe pracowników				

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
801	80114	4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	26.800	25.847	28.100	8,7
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	59.000	59.000	63.100	6,9
		4120	składki na Fundusz Pracy	8.300	8.300	8.840	6,5
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	23.000	23.000	23.340	1,5
		4260	zakup energii (elektr., ciepł., gazu i wody)	20.000	19.000	20.000	5,2
		4270	zakup usług remontowych	1.000	1.000	1.100	10,0
		4280	zakup usług zdrowotnych	300	250	300	20,0
		4300	zakup usług pozostałych	17.000	16.500	17.000	3,0
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	3.000	3.000	3.500	16,6
		4410	podróże służbowe krajowe	1.500	1.000	1.500	50,0
		4430	różne opłaty i składki	1.200	-----	1.200	---
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	9.042	9.042	8.560	---
			<i>razem rozdz. 80114</i>	502.742	494.539	510.140	3,1
	80145		Komisje egzaminacyjne				
		3020	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	3.239	3.239	-----	---
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	707	707	-----	---
		4120	składki na Fundusz Pracy	101	101	-----	---
		4410	podróże służbowe krajowe	858	858	-----	---
			<i>razem rozdz. 80145</i>	4.905	4.905	-----	---
	80195		pozostała działalność				
		3260	inne formy pomocy dla uczniów	4.000	4.000	4.000	---
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	-----	-----	700	---
		4120	składki na Fundusz Pracy	-----	-----	100	---
		4170	wynagrodzenia bezosobowe - dotacja z budżetu państwa	300	300	3.500	1066,0
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	5.000	5.000	10.000	100,0
		4300	zakup usług pozostałych	1.000	1.000	1.000	---
		4300	zakup usług pozostałych - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych - dotacja z budżetu państwa	18.720	18.720	-----	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %		
801	80195	4410	podróże służbowe krajowe	-----	-----	800	---		
			<i>razem rozdz. 80195</i>	29.020	29.020	20.100	---		
			<i>Razem dz. 801</i>	18.295.975	18.079.294	16.940.120	---		
851	85111		Finansowanie szkół i przedszkoli wg subwencji oświatowej - 9.317.393 zł / 05r., 9.450.689 zł / 06r. dotacja z budżetu państwa - wyprawka - 5.285 zł / 05r. dotacja z budżetu państwa - inwestycje - 100.000 zł / 05r. dotacja z FRKF - inwestycje - 375.000 zł / 05r. dotacja z budżetu państwa - 300 zł / 05r. środki finansowe z innych źródeł - 18.720 zł / 05r. środki z budżetu gminy: - dopłata do funkcjonowania szkół - 4.106.717 zł / 05r., 4.288.191 zł / 06r. - dopłata do remontów - 552.233 / 05r., 110.000 zł / 06r. - dopłata do inwestycji - 1.280.000 zł / 05r., 443.000 zł / 06r. - dotacja do przedszkoli - 1.970.000 zł / 05r., 2.038.000 zł / 06r. - dotacja dla gm. Wrocław - 22.680 zł / 05r., 50.000 zł / 06r. - środki na remonty - przedszkola - 30.000 zł / 05r., 30.000 zł / 06r. - środki na funkcjonowanie jednostki - 502.742 zł / 05r., 510.140 zł / 06r. - środki na komisje i stypendia - 14.905 zł / 05r., 20.100 zł / 06r.	40.000	40.000	-----	---		
			OCHRONA ZDROWIA	40.000	40.000	-----	---		
		4210	materiały i wyposażenie (dofinansowanie Szpitala)	40.000	40.000	-----	---		
			<i>razem rozdz. 85111</i>	40.000	40.000	-----	---		
		85153	4110		zwalczanie narkomanii	-----	-----	2.200	---
				4120	składki na ubezpieczenia społeczne	-----	-----	310	---
				4170	wynagrodzenia bezosobowe	-----	-----	12.800	---
				4210	zakup materiałów i wyposażenia	-----	-----	790	---
				4300	zakup usług pozostałych	-----	-----	6.900	---
					<i>razem rozdz. 85153</i>	-----	-----	23.000	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
851	85154	2820	przeciwdziałanie alkoholizmowi				
			dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom	190.000	163.200	162.000	---
			składki na ubezpieczenia społeczne	5.150	2.900	2.900	---
			składka na Fundusz Pracy	965	765	765	---
			wynagrodzenia bezosobowe (Komisja)	30.000	32.100	32.100	---
			wynagrodzenia bezosobowe (realizacja programu)	-----	-----	60.000	---
			materiały i wyposażenie	32.060	32.060	25.000	---
			zakup energii (elektr., ciepł., woda, gaz)	10.000	8.000	8.000	---
			zakup usług remontowych	6.700	6.700	6.500	---
			zakup usług pozostałych	129.850	159.850	78.235	---
			zakup usług dostępu do sieci internet	2.000	2.500	3.500	40,0
			delegacje służbowe krajowe	3.250	3.000	2.500	---
			różne opłaty i składki	2.250	1.150	1.200	4,3
koszty postępowania sądowego	6.906	6.906	10.000	44,8			
			419.131	419.131	392.700	---	
			<i>razem rozdz. 85154</i>				
85195	2820	pozostała działalność					
		dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom	20.000	20.000	20.000	---	
		materiały i wyposażenie	5.500	5.500	5.500	---	
		zakup usług pozostałych	4.000	4.000	4.500	12,5	
			29.500	29.500	30.000	1,6	
			<i>razem rozdz. 85195</i>				
			<i>Razem dz. 851</i>				
			488.631	488.631	445.700	---	
852	85202		POMOC SPOLECZNA				
		2510	Domy Pomocy Społecznej	-----	-----	-----	---
		4300	dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego zakup usług pozostałych	-----	-----	-----	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
852	85202	4330	zakup usług przez jst od innych jst	91.701	103.000	122.400	18,8
			<i>razem rozdz. 85202</i>	91.701	103.000	122.400	18,8
	85203	2820	Ośrodki Wsparcia				
			dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	45.000	45.000	-----	---
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	-----	-----	3.130	---
		4120	składka na Fundusz Pracy	-----	-----	450	---
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	-----	-----	20.000	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	-----	-----	10.000	---
		4300	zakup usług pozostałych	-----	-----	11.420	---
		6050	wydatek inwestycyjny - przebudowa budynku przy Żoł. A.K. 7 na noclegownie (I piętro)				
			w tym: środki finansowe na wsparcie z Funduszu Doptat - 48.995 zł / 05r.	153.995	153.995	-----	---
			<i>razem rozdz. 85203</i>	198.995	198.995	45.000	---
	85212	3110	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zadanie zlecone				
			wypłata świadczeń rodzinnych oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	3.988.892	3.988.892	6.715.000	68,3
		4010	wynagrodzenia osobowe	60.000	60.000	107.511	79,1
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	-----	-----	4.294	---
		4110	składka na ubezpieczenie społeczne	10.638	10.638	19.060	79,1
		4120	składka na fundusz pracy	1.470	1.470	2.635	79,2
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	24.000	24.000	30.000	25,0
		4300	zakup usług pozostałych	20.000	20.000	25.000	25,0
		4410	podróże służbowe krajowe	-----	-----	500	---
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	-----	-----	3.000	---
		6060	wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż	2.300	2.300	-----	---
			<i>razem rozdz. 85212</i>	4.107.300	4.107.300	6.907.000	68,1

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
852	85212	2910	Świadczenia rodzinne (zwrot) zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem i nienależnie pobranych	9.257	9.257	-----	---
		4560		odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	820	820	-----
			<i>razem rozdz. 85212</i>	10.077	10.077	-----	---
			<i>Ogółem rozdz. 85212</i>	4.117.377	4.117.377	-----	---
	85213	4130	opłata składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia - zad. zlecone z budżetu państwa	53.000	53.000	54.000	1,8
			<i>razem rozdz. 85213</i>	53.000	53.000	54.000	1,8
	85214	3110	zasilki i pomoc w naturze oraz skład. na ubezpieczenia społeczne				
			świadczenia społeczne - zasiłki stałe i okresowe - zad. zlecone z budżetu państwa	458.000	458.000	390.000	---
		3110	zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne - zad. własne, dotacja z budżetu państwa	260.000	260.000	95.000	---
		3110	świadczenia społeczne - zasiłki zadania własne - z budżetu gm.	410.049	398.750	380.000	---
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne - zad. zlecone	20.000	20.000	13.000	---
			<i>razem rozdz. 85214</i>	1.148.049	1.136.750	878.000	---
			<i>w tym: zlecone - 478.000 zł / 05r., 403.000 zł / 06r. własne, dotacja - 260.000 zł / 05r., 95.000 zł / 06r.</i>				
	85215	3110	dotatki mieszkaniowe z budżetu państwa	-----	-----	-----	---
			z budżetu gminy	1.400.000	1.400.000	1.450.000	3,5
			<i>razem rozdz. 85215</i>	1.400.000	1.400.000	1.450.000	3,5
	85219	3020	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	5.200	5.200	5.300	1,9
		4010	wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia	659.500	659.500	778.000	17,9
		4040	wynagrodzenia osobowe pracowników dodatkowe wynagrodzenie roczne	40.750	39.097	52.500	34,2

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
852	85219	4110	składki na ubezpieczenia społeczne	124.160	124.160	147.300	18,6
		4120	składki na Fundusz Pracy	17.150	17.150	20.300	18,3
		4170	wynagrodzenie bezosobowe	2.340	2.340	5.000	113,6
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	25.260	25.260	27.000	6,8
		4260	zakup energii (elektr., ciepł., woda, gaz)	22.100	23.200	26.000	12,0
		4300	zakup usług pozostałych	35.064	35.064	32.000	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	1.500	1.500	2.000	33,3
		4410	podróże służbowe krajowe	2.000	2.000	2.000	---
		4430	różne opłaty i składki	1.500	1.363	2.000	46,7
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	21.500	21.500	21.000	---
					<i>razem rozdz. 85219</i>	958.024	957.334
			<i>w tym dotacja z budż. państwa 345.100 zł / 05r., 353.000 zł / 06r</i>				
85228			usługi opiekuńcze i spec. usługi opiekuńcze				
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	10.400	10.400	11.500	10,5
		4120	składki na Fundusz Pracy	1.600	1.600	1.700	6,2
		4300	zakup usług pozostałych	649.400	649.400	664.800	2,3
			<i>razem rozdz. 85228</i>	661.400	661.400	678.000	2,5
85295		3110	Pozostała działalność świadczenia społeczne - dożywianie uczniów - zasiłek dla potrzebujących				
			w tym z budżetu państwa - 70.000 zł / 05r., 42.000 zł / 06r.				
		3110	zasiłki dla rodzin osób odbywających służbę wojskową	153.800	153.800	125.800	---
		3110	sfinansowanie wyprawki szkolnej przyznanej w formie zasiłku	2.000	2.000	2.000	---
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	-----	-----	-----	---
		4300	zakup usług pozostałych	-----	-----	5.000	---
			<i>razem rozdz. 85295</i>	160.800	160.800	132.800	---
			<i>Razem dz. 852</i>	8.789.346	8.788.656	11.387.600	29,5

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
853	85305	2510	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ.				
			Żłobki	388.500	388.500	403.800	3,9
			<i>razem rozdz. 85305</i>	388.500	388.500	403.800	3,9
	85395	4170	Pozostała działalność (dotacja m. jst) dofinansowanie programu aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca”	2.500	2.500	800	---
		4210	wynagrodzenia bezosobowe	11.400	11.400	2.300	---
		4300	zakup materiałów i wyposażenia	8.600	8.600	3.800	---
		4410	zakup usług pozostałych	100	100	100	---
			delegacje służbowe krajowe				
			<i>razem rozdz. 85395</i>	22.600	22.600	7.000	---
			Razem dz. 853	411.100	411.100	410.800	---
854	85401		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA				
			Świetlice szkolne	3.000	2.700	3.000	11,1
		3020	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	642.610	642.610	671.100	4,4
		4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	50.870	43.710	54.218	24,0
		4040	dotatkowe wynagrodzenie roczne	118.800	117.800	119.000	1,0
		4110	składki na ubezpieczenia społeczne	16.300	15.300	16.700	9,1
		4120	składki na Fundusz Pracy	1.500	1.200	1.500	25,0
		4210	materiały i wyposażenie	1.400	850	1.000	17,6
		4280	zakup usług zdrowotnych	2.393	-----	2.457	---
		4300	doskonalenie zawodowe nauczycieli	42.426	42.426	45.068	6,2
		4440	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				
					<i>razem rozdz. 85401</i>	879.299	866.596
	85412	4010	Kol. i obozy oraz inne formy wypocz. dzieci i młodzieży szkol.	7.520	7.520	7.520	---
		4110	wynagrodzenia osobowe pracowników	443	443	440	---
			składki na ubezpieczenia społeczne				

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %	
854	85412	4120	składki na Fundusz Pracy zakup materiałów i wyposażenia zakup usług pozostałych <i>razem rozdz. 85412</i>	52	52	50	---	
		4210		17.865	17.865	18.870	5,6	
		4300		8.920	8.920	7.330	---	
				34.800	34.800	34.210	---	
85415	3240		Pomoc materialna dla uczniów stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów najuboższych (z budżetu państwa)	61.679	61.679	-----	---	
				61.679	61.679	-----	---	
	85495	4210	Pozostała działalność zakup materiałów i wyposażenia zakup usług pozostałych różne opłaty i składki	283	283	283	---	
		4300		7.407	7.407	7.517	1,4	
		4430	310	310	200	---		
			<i>razem rozdz. 85495</i>	8.000	8.000	8.000	---	
			Razem dz. 854	983.778	971.075	956.253	---	
900	90001		GOSPOD. KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA					
		4270	gospodarka ściekowa i ochrona wód zakup usług remontowych - remont i konserwacja urządzeń kanalizacji deszczowej, sanitarnej i rowów melioracyjnych	30.000	30.000	30.000	---	
		4270	remont i konserwacja fontann	10.000	10.000	10.200	2,0	
		4300	zakup usług pozostałych	30.000	30.000	30.000	---	
		4300	utrzymanie przepompowni wód opad. i sieci kanaliz. (Zarząd)	380.000	400.000	420.000	5,0	
		4260	energia elektryczna - przepompownie wód opad. i sciek. sanit.	79.000	59.000	60.000	1,6	
		4430	opłata za wody opadowe	22.000	22.000	22.000	---	
			<i>razem rozdz. 90001</i>		551.000	551.000	572.200	3,8
		90002	4300	Gospodarka odpadami	26.000	26.000	27.000	3,8
				zakup usług pozost. - bieżące utrzymanie zrekultyw. składowiska <i>razem rozdz. 90002</i>	26.000	26.000	27.000	3,8

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
900	90003	4300	Oczyszczanie miast i wsi	320.000	320.000	400.000	25,0
		4300	zakup usług pozostałych	-----	-----	80.000	---
			<i>razem rozdz. 90003</i>	320.000	320.000	480.000	50,0
	90004	4300	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	450.000	450.000	-----	---
			<i>razem rozdz. 90004</i>	450.000	450.000	-----	---
	90015	4210	oświetlenie ulic, placów, dróg	13.500	13.500	15.000	11,1
		4260	zakup materiałów i wyposażenia	660.000	645.000	670.000	3,8
		4270	zakup energii	230.000	245.000	255.000	4,0
		4300	modernizacja, konserwacja i eksploatacja urządzeń elektr.	29.000	29.000	30.000	3,4
		6050	zakup usług pozostałych	10.000	10.000	230.000	2200,0
		6050	wydatek inwestycyjny - modernizacja oświetlenia ulicznego - urządzenia elektryczne	20.000	20.000	100.000	400,0
			wydatek inwestycyjny - budowa sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych (środki PZU)	962.500	962.500	1.300.000	35,0
			<i>razem rozdz. 90015</i>	962.500	962.500	1.300.000	35,0
	90095	4110	pozostała działalność	1.420	1.420	1.420	---
		4120	składki na ubezpieczenia społeczne	280	280	280	---
		4170	składki na Fundusz Pracy	8.400	8.400	8.500	1,2
		4210	wynagrodzenia bezosobowe	500	500	500	---
		4260	zakup materiałów i wyposażenia	4.600	4.600	4.600	---
		4270	zakup energii (elektr., ciepł., woda, gaz)	5.200	5.200	5.200	---
		4300	zakup usług remontowych - malowanie szaletu	3.600	3.600	3.500	---
			zakup usług pozostałych	24.000	24.000	24.000	---
			<i>razem rozdz. 90095</i>	24.000	24.000	24.000	---
			<i>razem wydatki bieżące</i>	2.333.500	2.333.500	2.403.200	2,9

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
900	90001	6050	zadania inwestycyjne - wydatki j.s.t. Gospodarka ściekowa i ochrona wód - wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z montażem studni kanalizacyjnych - zbrojenie w kanalizacji ul. Lwowska-Warszawska-Kutrowsk. (po FR) - odbudowa infrastruktury technicznej - infrastruktura techn.. na terenach pozostawionych po wojskach FR w ul. 3 Maja, Zwierzyniecka, Magaz., Zielna, Portowa, - ochrona zlewni rzeki Oława - modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych, wykon. kanaliz. sanitarnej Os. Wiejska, Kutrowskiego, ul. Strzelina - ochrona wód zlewni rzeki Ślęza i Oława wraz z dokumentacją - oprac. dokument. techn. w zakresie gospodarki ściekowej	-----	-----	600.000	---
				195.703	195.703	-----	---
				84.000	84.000	200.000	138,0
				24.000	24.000	24.000	---
				303.703	303.703	824.000	171,3
				<i>razem rozdz. 90001 - zad. inwestycyjne</i>			
90002	6650		Gospodarka odpadami wpłata na rzecz Związku EKO-GOK na dofinansowanie zadania inwestycyjnego	267.100	267.100	400.000	49,7
				267.100	267.100	400.000	49,7
				570.803	570.803	1.224.000	114,4
				2.904.303	2.904.303	3.627.200	24,8
<i>razem zadania inwestycyjne i EKO-GOK</i>							
921	92105	4110 4120 4170 4210 4300	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOW. pozostałe zadania w zakresie kultury składka ZUS składka na fundusz pracy wynagrodzenia bezosobowe zakup materiałów i wyposażenia zakup usług pozostałych	150	150	150	---
				25	25	25	---
				5.000	5.000	5.000	---
				20.500	20.500	20.500	---
				193.000	193.000	192.000	---
				2.904.303	2.904.303	3.627.200	24,8

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %	
921	92105	4430	różne opłaty i składki	325	325	325	---	
		2580	dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych	----	----	----	---	
		2820	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom	7.000	7.000	7.000	---	
				<i>razem rozdz. 92105</i>	226.000	226.000	225.000	---
		92109		Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby				
			2480	dotacja podmiotowa z budżetu dla samorząd. instytucji kultury	532.000	532.000	577.000	8,4
				<i>razem rozdz. 92109</i>	532.000	532.000	577.000	8,4
		92116		Biblioteki				
			2480	dotacja podmiotowa z budżetu dla samorząd. instytucji kultury	688.000	688.000	700.000	1,7
			2480	dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - z powiatu	10.000	10.000	30.000	200,0
		2480	dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - z budżetu państwa	22.900	22.900	----	---	
			<i>razem rozdz. 92116</i>	720.900	720.900	730.000	1,2	
	92120		ochrona i konserwacja zabytków					
		4300	zakup usług pozostałych	7.000	7.000	6.000	---	
		4340	zakup usług remontowo-konserwatorskich	13.000	13.000	10.000	---	
		6050	wydatek inwestycyjny - Rewitalizacja Starówki m. Oława I etap	80.000	80.000	520.000	550,0	
			<i>razem rozdz. 92120</i>	100.000	100.000	536.000	436,0	
			Razem dz. 921	1.578.900	1.578.900	2.068.000	30,9	
926	92601		KULTURA FIZYCZNA I SPORT					
			obiekty sportowe					
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	20.000	20.000	20.000	---	
		4270	zakup usług remontowych, remont obiektów sportowych	90.000	90.000	120.000	33,3	
		4300	zakup usług pozostałych	250.000	250.000	270.000	8,0	
			<i>razem rozdz. 92601</i>	360.000	360.000	410.000	13,8	

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan budżetu na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan budżetu na 2006 rok	Wzrost o %
92604		2510	Instytucje Kultury Fizycznej dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego	422.000	422.000	428.400	1,5
			<i>razem rozdz. 92604</i>	422.000	422.000	428.400	1,5
92605		2580	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych	-----	-----	-----	---
		2820	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom	270.000	270.000	330.000	22,2
		3040	nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodz.	3.500	3.500	3.500	---
		4110	składka ZUS	345	345	400	15,9
		4120	składka na fundusz pracy	50	50	70	40,0
		4170	wynagrodzenia bezosobowe	6.000	6.000	6.500	8,3
		4210	zakup materiałów i wyposażenia	36.500	36.500	50.000	36,9
		4260	zakup energii	1.900	1.900	2.000	5,2
		4300	zakup usług pozostałych	17.675	17.675	16.000	---
		4410	podróże krajowe służbowe	500	500	300	---
		4430	różne opłaty i składki	1.530	1.530	1.500	---
		6050	Wydatek inwestycyjny opracowanie dokumentacji technicznej - budowa basenu krytego	15.000	15.000	15.000	---
					<i>razem rozdz. 92605</i>	353.000	353.000
			Razem dz. 926	1.135.000	1.135.000	1.263.270	11,3
			OGÓŁEM WYDATKI	66.260.729	66.193.196	60.636.104	---

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005 roku

**PLAN
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
na 2006 rok**

Dz. Rozdz.	Treść	Przewid. stan środków obrotowych na koniec roku 2005	Przychody		Wydatki			Przewid. stan środków obrotowych na koniec 2006 rok
			Ogółem	w tym: dotacja z budżetu	Ogółem	wynagrodzenie osobowe	w tym: wpłata do budżetu	
700	70004	MZRDiZ	Likwidacja zakładu z dniem 31.XII.2005r.					
801	80104	Przedszkola	2.918.884	2.038.000	2.921.132	1.651.604	-----	90.100
853	85305	Żłobek	538.800	403.800	544.458	305.800	-----	3.800
926	92604	OCKF	877.900	428.400	877.000	465.400	-----	1.608
			4.335.584	2.870.200	4.342.590	2.422.804	-----	95.508

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005 roku

**PLAN
DOCHODÓW I WYDATKÓW
DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
NA 2006 ROK**

Dz.	Rozdz.	Treść	Przewidywany stan środków pieniężnych na koniec 2005 roku	Dochody	Wydatki		Przewidywany stan środków pieniężnych na koniec 2006 roku
					Ogółem	w tym: wpłata do budżetu	
801	80101	Szkoły Podstawowe	2.728*	68.500	69.500	----	1.728
801	80110	Gimnazja	1.540	32.300	33.300	----	540
854	85401	Świetlice szkolne	8.150	531.550	538.550	----	1.150
Razem dochody własne:			12.418	632.350	641.350	----	3.418

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVI / 342 / 2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005

**PLAN
FINANSOWY DOCHODÓW
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
na 2006 rok**

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005r.	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006r.	Wzrost o %
750	75011	2350	Administracja publiczna Urzędy Wojewódzkie dochody związane z realizacją zadań zleconych jst, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa (opłata za dowody osobiste)	137.363	93.048	77.000	---
			Razem	137.363	93.048	77.000	---

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005...

**PLAN
FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
na 2006 rok**

I - DOCHODY

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost 0 %
710	71035	2020	Działalność usługowa dotacja na utrzymanie cmentarza wojennego	4.000	4.000	----	---
			Razem dział 710	4.000	4.000	----	---
750	75011	2010	Administracja publiczna dotacje, zad. zlec. z zakresu administracji rządowej	206.567	206.567	209.573	1,45
			Razem dział 750	206.567	206.567	209.573	1,45
751	75101	2010	Naczelne Organy Władzy, Kontroli i Sądownictwa dotacja - aktualizacja stałego rejestru wyborców	5.152	5.152	5.222	4,6
	75107	2010	dotacja - wybory Prezydenta RP	72.099	72.099	----	---
	75108	2010	dotacja na wybory do Sejmu i Senatu	46.220	46.220	----	---
	75109	2010	dotacja na wybory do rad gmin i wybory burmistrzów	----	----	----	---
			Razem dział 751	123.471	123.471	5.222	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost o %
752	75212	2010	Obrona Narodowa	500	500	500	---
			Dotacja na zad. bieżące zlecone gminie z zakresu obrony	500	500	500	---
			Razem dział 752	500	500	500	---
754	75414	2010 6310	Obrona Cywilna	700	700	700	---
			dot. na zad. bieżące zlec. Gm. z zakresu obrony cywilnej dotacja na zakup sprzętu na wyposażenie GZR	-----	-----	9.000	---
			Razem dział 754	700	700	9.700	1285,7
852	85212	6310 2010	Pomoc Społeczna	2.300	2.300	-----	---
			dotacja na zakupy inwestycyjne - świadczenia rodzinne	4.105.000	4.105.000	6.907.000	68,25
			dotacja - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	53.000	53.000	54.000	1,88
			dotacja na składki na ubezpieczenie zdrowotne dotacje na zasiłki stałe i okresowe oraz składki na ubezpiecz.	478.000	478.000	403.000	---
			Razem dział 852	4.638.300	4.638.300	7.364.000	58,76
			OGÓLEM DOCHODY - DOTACJE	4.973.538	4.973.538	7.588.995	52,59

II. - WYDATKI

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost o %
710	71035	4300	Działalność usługowa	4.000	4.000	-----	---
			zakup usług pozostałych - utrzym. cmentarza wojennego	4.000	4.000	-----	---
			Razem dział 710	4.000	4.000	-----	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost o %
750	75011	4010	Administracja państwowa i samorządowa	180.500	180.500	183.200	1,4
		4110	osobowy fundusz płac	21.090	21.090	21.290	0,9
		4120	składka na Fundusz Pracy	4.977	4.977	5.083	2,1
			Razem dział 750	206.567	206.567	209.573	1,4
751	75101		Urzędy Nacz. Org. Władzy Kontroli i Sądownictwa				
		4110	składka ZUS	690	690	690	---
		4120	składka na Fundusz Pracy	98	98	98	---
		4170	wynagrodzenie bezosobowe	4.000	4.000	4.000	---
		4210	materiały i wyposażenie	364	364	434	66,4
			<i>razem rozdz. 75101</i>	5.152	5.152	5.222	4,6
75107		3030	Przeprowadzenie wyborów na Prezydenta RP				
		4110	diety członków komisji wyborczych	42.840	41.490	---	---
		4120	składka ZUS	1.647	1.647	---	---
		4170	składka na Fundusz Pracy	296	296	---	---
		4210	wynagrodzenia bezosobowe	17.670	17.670	---	---
		4300	zakup materiałów i wyposażenia	4.986	4.986	---	---
		4350	zakup usług pozostałych	3.900	3.900	---	---
		4410	zakup usług dostępu do sieci internet	500	500	---	---
			delegacje służbowe krajowe	260	260	---	---
			<i>razem rozdz. 75107</i>	72.099	70.749	---	---
75108		3030	Wybory do Sejmu i Senatu	26.010	25.875	---	---
		4110	diety członków komisji wyborczych	1.244	1.244	---	---
		4120	składka ZUS	170	170	---	---
		4170	składka na Fundusz Pracy	10.460	10.460	---	---
			<i>razem rozdz. 75108</i>	38.884	38.749	---	---

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost 0 %
751	75108	4210	zakup materiałów i wyposażenia	4.431	4.431	----	---
		4300	zakup usług pozostałych	3.398	3.398	----	---
		4350	zakup usług dostępu do sieci internet	250	250	----	---
		4410	delegacje służbowe krajowe	257	257	----	---
			<i>razem rozdz. 75108</i>	46.220	46.085	----	---
75109		3030	Wybory do rad gmin i wybory burmistrzów	----	----	----	---
		4110	diety członków komisji wyborczych	----	----	----	---
		4120	składka ZUS	----	----	----	---
		4170	składka na Fundusz Pracy	----	----	----	---
		4210	wynagrodzenia bezosobowe	----	----	----	---
		4300	zakup materiałów i wyposażenia	----	----	----	---
		4350	zakup usług pozostałych	----	----	----	---
		4410	zakup usług dostępu do sieci internet	----	----	----	---
			delegacje służbowe krajowe	----	----	----	---
			<i>razem rozdz. 75109</i>	----	----	----	---
			Razem dział 751	123.471	121.986	5.222	---
752	75212	4210	Obrona Narodowa	500	500	500	---
			zakup materiałów i wyposażenia				---
			Razem dział 752	500	500	500	---
754	75414	4210	Obrona cywilna	700	700	700	---
		6060	zakup materiałów i wyposażenia	----	----	9.000	---
			Razem dział 754	700	700	9.700	1285,7

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Plan na 2005 rok	Przewidywane wykonanie za 12-m-cy	Plan na 2006 rok	Wzrost o %
852	85212	3110 4010 4040 4110 4120 4210 4300 4410 4440 6060	Pomoc społeczna	3.988.892	3.988.892	6.715.000	68,3
			wypłata świadczeń rodzinnych	60.000	60.000	107.511	79,1
			wynagrodzenie osobowe	-----	-----	4.294	---
			dodatkové wynagrodzenie roczne	10.638	10.638	19.060	79,1
			składka na ubezpieczenie społeczne	1.470	1.470	2.635	79,2
			składka na Fundusz Pracy	24.000	24.000	30.000	25,0
			zakup materiałów i wyposażenia	20.000	20.000	25.000	25,0
			zakup usług pozostałych	-----	-----	500	---
			podróże służbowe krajowe	-----	-----	3.000	---
			odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2.300	2.300	-----	---
			zakup inwestycyjne	-----	-----	-----	---
			<i>razem rozdz. 85212</i>	4.107.300	4.107.300	6.907.000	68,1
	85213	4130	opłata składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia społeczne	53.000	53.000	54.000	1,8
			<i>razem rozdz. 85213</i>	53.000	53.000	54.000	1,8
	85214	3110 4110	zasiłki stałe i okresowe składka ZUS	458.000 20.000	458.000 20.000	390.000 13.000	--- ---
			<i>razem rozdz. 85214</i>	478.000	478.000	403.000	---
			Razem dział 852	4.638.300	4.638.300	7.364.000	58,7
			OGÓLEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH	4.973.538	4.972.053	7.588.995	52,6

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005...

**PLAN
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
PLANOWANYCH DO REALIZACJI
na 2006 rok**

Lp.	Dz.	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Okres realizacji	Wydatki inwestycyjne na 2006 rok		Uwagi
					ogółem	w tym: dotacja lub inne środki	
1.	600	60004	Zakup wiat przystankowych	2006	30.000	----	
2.	600	60013	Drogi wojewódzkie - wydatki na pomoc finansową między jst na dofinansowanie zadań inwestycyjnych	2006-2007	800.000	----	WPI
3.	600	60016	Wydatki na zakupy inwestycyjne ZDMiZ	2006-2007	100.000	----	
4.	600	60016	Budowa dróg wraz z dokumentacją	2006-2008	3.200.000	----	
5.	700	70005	Wykup gruntów	2003-2007	100.000	----	
6.	700	70005	Makroniwelacja i uzbrojenie terenu pod inwestycje	2004-2006	400.000	----	
7.	700	70005	Wykon. sieci ciepłowniczej w bud. kom.	2006-2007	380.000	----	
8.	700	70021	Wniesienie wkładu do Sp. TBS	2006-2009	300.000	----	WPI
9.	710	71035	Odwodnienie cmentarza wraz z niwelacją	2005-2006	160.000	----	
10.	750	75023	Modernizacja sieci p/poż. i antywłaman.	2006	100.000	----	
11.	750	75023	Zakupy inwest. - komputery, kserokop.	2003-2007	200.000	----	
12.	754	75414	Zakupy inwestycyjne - sprzęt GZR	2006	9.000	----	
13.	801	80101	Polepszenie bazy placówek oświatowych poprzez modernizację - wymiana okien	2005-2006	243.000	----	
14.	801	80110	Polepszenie bazy placówek oświatowych poprzez modernizację - wymiana okien	2005-2006	200.000	----	
15.	900	90001	Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z montażem studni kanalizacyjnych	2006-2007	600.000	----	
16.	900	90001	Ochrona wód zlewni rzeki Ślęza i Oława wraz z dokumentacją	2006-2008	200.000	----	WPI
17.	900	90001	Wykonanie dokumentacji dotyczącej gospodarki ściekowej	2003-2006	24.000	----	
18.	900	90002	Wpłata na rzecz Związku EKO-GOK	2003-2008	400.000	----	
19.	900	90015	Modernizacja oświetlenia ulicznego - urządzeń elektrycznych	2005-2009	230.000	----	
20.	900	90015	Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych	2005-2006	100.000	----	
21.	921	92120	Rewitalizacja Starówki Miasta Oława	2006-2009	520.000	----	WPI
22.	926	92605	Budowa basenu krytego	2006-2008	15.000	----	WPI
			Razem:		8.311.000	----	

Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr XLVI/342/2005
 Rady Miejskiej w Oławie
 z dnia 29 grudnia 2005 roku

**LIMITY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ
 WIELOLETNICH PLANÓW INWESTYCYJNYCH
 W LATACH 2006-2008**

Lp.	Dz.	Rozcz.	Nazwa zadania	Okres realizacji	Łączne nakłady finansowe	Wydatki inwestycyjne na 2006 rok	Wydatki inwestycyjne ze środków własnych		Cel i zadania
							w 2007r.	w 2008r.	
1.	600	60016	Drogi gminne - budowa dróg wraz z dokumentacją	2006-2008	8.500.000	3.200.000	3.200.000	2.100.000	Planowane na najbliższe lata zad. inwestycyjne związane z budową dróg obejmują: 1) osiedle Zwierzyniec D. (ulice: Wilcza - 845m, Niedźwiedzia - 540m, Zajęcza - 180m, Lisia - 100m, Borsucza - 160m, Jelenia - 135m, Zwierzyniec D. - 1750m) 2) osiedle Lipowa (ul. Grota Roweckiego - 282m, Leśmiana - 2x192m, Lechonia - 75m, Tetmajera - 140m, Szkolna - 110m, Słoneczna - 316m, Lipowa - 210m) 3) dokumentację projektową ul. Opolskiej oraz wykonanie drogi 240m 4) ul. Różana - 325m 5) ul. Ofiar Katynia - 530m Celem inwestycji jest podniesienie jakości życia mieszkańców i pobudzenie rozwoju gospodarczego w mieście.
2.	700	70021	Wniesienie wkładów do Spółki TBS	2006-2010	10.822.000	300.000	1.100.000	1.000.000	Przygotowana jest inwestycja związana z modernizacją budynku przy ul. Andersa. Zadanie polega na realizacji przebudowy dwóch budynków na cele mieszkalne. W wyniku tej inwestycji powstanie 21 mieszkań o łącznej pow. użytkowej 974,20 m ² oraz lokal użytkowy o pow. 79 m ² . Przedsięwzięcie zakłada przebudowę istniejącego układu pomieszczeń na trzech kondygnacjach nadziemnych i realizację

Lp.	Dz.	Rozdz.	Nazwa zadania	Okres realizacji	Łączne nakłady finansowe	Wydatki inwestycyjne na 2006 rok	Wydatki inwestycyjne ze środków własnych		Cel i zadania
							w 2007r.	w 2008r.	
3.	900	90001	Ochrona wód zlewni rzeki Ślęza i Olawa wraz z dokumentacją	2006-2010	40.100.800	200.000	1.500.000	1.500.000	<p>piwnic w kondygnacji podziemnej. Obiekt zostanie wyposażony we wszystkie instalacje wewnętrzne.</p> <p>Ponadto planowane jest przedsięwzięcie polegające na adaptacji i przebudowie budynków w kompleksie powojсковym przy ul. 3-go Maja pozostawionym przez Wojska Federacji Rosyjskiej. Adaptacja polegać będzie na przebudowie obiektu i dostosowania go na potrzeby mieszkalne. Planuje się, że w I fazie adaptacji powstanie 35 mieszkań o łącznej pow. użytkowej 1785,20 m². Również poddasze zagospodarowane będzie na cele mieszkalne, z kolei na parterze budynku zlokalizowane będą lokale usługowe. Projektowany budynek wyposażony będzie we wszystkie wymagane instalacje wewnętrzne umożliwiające sprawne i funkcjonalne korzystanie z mieszkań.</p> <p>Program stanowi element składowy projektu grupowego „Program ochrony wód zlewni rzek Ślęzy i Olawy” realizowanego na podstawie porozumienia zwartego pomiędzy Gminą, a Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego z dnia 25.04.2003r. W zakresie zadania na terenie Gminy Miejskiej Olawa planowane jest wybudowanie ok.: 24,62 km kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, 0,42 km kanalizacji sanitarnej tłocznej, 3 przepompowni ścieków sanitarnych, modernizacji oczyszczalni ścieków, 5 km przyłączy oraz 11,6 km sieci wodociągowej.</p> <p>Realizacja projektu wpłynie na poprawę jakości wód zlewni Olawy i Ślęzy, poprzez uporządkowanie systemu gospodarki wodno - ściekowej. Wraz z realizacją projektu nastąpi zmniejszenie odprowadzanych do środowiska,</p>

Lp.	Dz.	Rozdz.	Nazwa zadania	Okres realizacji	Łączne nakłady finansowe	Wydatki inwestycyjne na 2006 rok	Wydatki inwestycyjne ze środków własnych		Cel i zadania
							w 2007r.	w 2008r.	
4.	921	92120	Rewitalizacja Starówki Miasta Oława	2006-2010	10.000.000	520.000	1.750.000	1.600.000	<p>wód powierzchniowych i podziemnych zanieczyszczeń. Ponadto realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do polepszenia standardu życia mieszkańców, wzmocni potencjał rozwojowy gminy i będzie impulsem rozwoju aktywności gospodarczej.</p> <p>Projekt stanowi I etap kompleksowego, kilkuletniego programu dotyczącego rewitalizacji Starówki Miasta Oława.</p> <p>Etap ten obejmuje rewaloryzację południowej pierzei Rynku (budynki Rynek 2, Rynek 4-4a, Rynek 5-6-7-8) oraz remont ratusza. W ramach realizacji tego zadania zakłada się odnowienie połączeń dachowych oraz fasad budynków tj. docieplenie i malowanie elewacji wraz z odnową infrastruktury towarzyszącej (detalami architektonicznymi, rynnami, obróbką blacharską itp.) Realizacja zadania przyczyni się do ochrony dziedzictwa kulturowego, pozwoli na dostosowanie współczesnych funkcji rewitalizowanego obszaru do wartości zabytkowych zespołu i jego poszczególnych obiektów. Ponadto ma zachęcić do rozwijania nowych form aktywności gospodarczej i zwiększenia potencjału turystycznego i kulturalnego.</p>
5.	926	92605	Budowa basenu krytego	2007-2008	15.000.000	15.000	800.000	1.200.000	<p>W ramach projektu planowana jest budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego krytego pływalni, z sześciotorowym basenem pływakim o wymiarach 12,5 x 25 m, basenami rekreacyjnymi oraz do nauki pływania, zjeżdżalnią, a także z zespołem usług fizykoterapii, krototerapii, widownią na 200 osób, barem kawowym oraz salami sportową i rehabilitacyjną.</p>

Lp.	Dz.	Rozdz.	Nazwa zadania	Okres realizacji	Łączne nakłady finansowe	Wydatki inwestycyjne na 2006 rok	Wydatki inwestycyjne ze środków własnych		Cel i zadania
							w 2007r.	w 2008r.	
									Realizacja projektu ma ułatwić dostęp społeczności lokalnej do infrastruktury sportowej, zarówno z terenu miasta Oława jak i gminy wiejskiej. Dzięki temu możliwy będzie rozwój szeroko rozumianej kultury fizycznej oraz propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców. Realizacja zadania pozwoli osiągnąć efekty z zakresu kultury fizycznej - nowe formy spędzania wolnego czasu, zajęcia lekcyjne dla dzieci i młodzieży, zawody pływackie, rehabilitacja osób niepełnosprawnych, nauka pływania, rehabilitacja w zespole fizykoterapii - kąpiele perełkowe, masaże, krioterapia, gimnastyka korekcyjna.
			Razem		84.422.800	4.235.000	8.350.000	7.400.000	

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005...

**PLAN
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA
na 2006 rok**

PRZYCHODY				WYDATKI									
Dz.	Rozdz.	§	Treść	Przewidyw. wykonanie za 2005r.	Plan na 2006r.	Dz.	Rozdz.	§	Treść	Przewidyw. wykonanie za 2005r.	Plan na 2006r.		
900	90011		Przewidywany stan fund. na początku	15.793	60.602								
		0690	Planowane wpływy ze składek - udział w opłatach za korzystanie ze środowiska	80.000	90.000		90011	4210	Organizacja konkursu „Wiosna Ekologiczna” - sprzątanie świata, edukacja ekologiczna, konkursy	5.232	10.000		
		0690	Różne dochody wpływy z opłat za usuwanie drzew i krzewów	82.980	5.000			4210	Ochrona zwierząt (toalety, znaczki, kosze, karma)	15.000	9.640		
		0570	Kary za usuwanie drzew i krzewów	----	----			4210	Ochrona zwierząt (pszczałatstwo, narybek)	8.000	8.000		
		0960	Dobrowolne wpłaty – darowizny w postaci pieniężnej	4.061	4.200			4210	Zakup donic i koszy na tereny zielone	5.000	5.000		
								4300	Zakup krzewów i drzew	5.000	5.000		
								4300	Udział w kosztach utrzymania zwierząt w schronisku, koszty leczenia, transport, boksy	25.000	27.000		
								4300	Urządzenie i utrzym. zieleni miejskiej	30.000	25.000		
								4300	Dofinansowanie wycieczek i obozów ekolog. – dopłaty „zielone szkoły”	16.000	28.000		
								4300	Opracowanie programu ochrony środow. i planu gospodarki odpadami	----	10.000		
								4300	Utrzymanie stawów w parku	3.000	4.000		
								4300	Inwentaryzacja zasobów przyrodniczych (park)	----	15.000		
								4300	Likwidacja dzikich wysypisk	10.000	10.000		
Razem dochody				182.834	159.802	Razem wydatki				122.232	156.640		
				Przewidywany stan funduszu na koniec roku								60.602	3.162

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Plan
dotacji celowych
dla podmiotów nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych
na 2006 rok

Dział	Rozdz.	Wyszczególnienie	Kwota dotacji 2006r.
851		Ochrona Zdrowia	
	85154	Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi	162.000
	85195	Wspieranie ochrony zdrowia i rehabilitacji	20.000
		Razem dz. 851	182.000
852		Pomoc Społeczna	
	85203	Zadania z zakresu pomocy społecznej – Ośrodki Wsparcia	-----
		Razem dz. 852	-----
921		Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego	
	92105	Upowszechnianie kultury i sztuki	7.000
		Razem dz. 921	7.000
926		Kultura Fizyczna i Sport	
	92605	Upowszechnianie kultury fizycznej sportu i rekreacji	330.000
		Razem dz. 926	330.000
		Ogółem dotacje	519.000

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Prognoza długu Gminy Miejskiej i jego spłaty na lata 2006-2012

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Kwota zadłużenia na koniec roku z poszczególnych tytułów w roku poprzedzającym rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłaty z poszczególnych tytułów w roku budżetowym		Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego	Prognozowane dochody w kolejnych latach	% udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki	% udział rat i odsetek w dochodach jst
			2006 rok	2007 rok				
1.	Pożyczki i kredyty	10.995.350	2006 rok			57.285.904	19,19	
	w tym:							
	WFOŚiGW	364.000	182.000		182.000			
	Bank Zachodni	800.000	400.000		400.000			
	Komunalkredit	5.000.000	750.000		4.250.000			
	Bank Spółdzielczy	4.831.350	-----		4.831.350			
	kredyt	-----	-----		4.682.200			
	- odsetki	-----	600.000		-----			
	Razem:	10.995.350	1.932.000		14.345.550	57.285.904	25,04	3,37
2.	Pożyczki i kredyty	14.345.550	2007 rok			58.145.000	24,67	
	w tym:							
	WFOŚiGW	182.000	182.000		-----			
	Bank Zachodni	400.000	400.000		-----			
	Komunalkredit	4.250.000	750.000		3.500.000			
	Bank Spółdzielczy	4.831.350	731.350		4.100.000			
	kredyt	4.682.200	-----		4.682.000			
	- odsetki	-----	600.000		-----			
	Razem:	14.345.550	2.663.350		12.282.200	58.145.000	21,12	4,58

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Kwota zadłużenia na koniec roku z poszczególnych tytułów w roku poprzedzającym rok budżetowy	Prognostyczne kwoty spłaty z poszczególnych tytułów w roku budżetowym	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego	Prognostyczne dochody w kolejnych latach	% udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki	% udział rat i odsetek w dochodach jst
3.	Pożyczki i kredyty	12.282.200	2008 rok		58.700.000	20,92	
	w tym:						
	Komunalkredit	3.500.000	1.750.000	1.750.000			
Bank Spółdzielczy	4.100.000	700.000	3.400.000				
kredyt	4.682.200	682.200	4.000.000				
- odsetki	-----	400.000	-----				
	Razem:	12.282.200	3.532.200	9.150.000	58.700.000	15,58	6,01
4.	Pożyczki i kredyty	9.150.000	2009 rok		59.100.000	15,48	
	w tym:						
	Komunalkredit	1.750.000	1.750.000	-----			
Bank Spółdzielczy	3.400.000	700.000	2.700.000				
kredyt	4.000.000	800.000	3.200.000				
- odsetki	-----	400.000	-----				
	Razem:	9.150.000	3.650.000	5.900.000	59.100.000	9,98	6,17
5.	Pożyczki i kredyty	5.900.000	2010 rok		59.600.000	9,89	
	w tym:						
	Bank Spółdzielczy	2.700.000	1.800.000	900.000			
kredyt	3.200.000	800.000	2.400.000				
- odsetki	-----	300.000	-----				
	Razem:	5.900.000	2.900.000	3.300.000	59.600.000	5,53	4,86
6.	Pożyczki i kredyty	3.300.000	2011 rok		60.000.000	5,50	
	w tym:						
	Bank Spółdzielczy	900.000	900.000	-----			
kredyt	2.400.000	1.400.000	1.000.000				
- odsetki	-----	200.000	-----				
	Razem:	3.300.000	2.500.000	1.000.000	60.000.000	1,66	4,16

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Kwota zadłużenia na koniec roku z poszczególnych tytułów w roku poprzedzającym rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłaty z poszczególnych tytułów w roku budżetowym	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego	Prognozowane dochody w kolejnych latach	% udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki	% udział rat i odsetek w dochodach jst
7.	Pożyczki i kredyty	1.000.000	2012 rok 1.000.000 100.000	----- -----	60.500.000	1,65	
	w tym: kredyt - odsetki	1.000.000 -----					
	Razem:	1.000.000	1.100.000	-----	60.500.000	-----	1,81

Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XLVI/342/2005
Rady Miejskiej w Oławie
z dnia 29 grudnia 2005

**PLAN
PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU
na 2006 ROK**

Lp.	poz.	Wyszczególnienie	Przychody	Rozchody
1	952	Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym	4.682.200	-----
2.	955	Wolne środki z rozlicz.kredyt.i poży. z lat ubiegłych	-----	-----
3.	992	Splata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	-----	1.332.000
Razem dział 00			4.682.200	1.332.000

1971

UCHWAŁA RADY GMINY PIELGRZYMKI

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c”, „d” i „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) w związku z art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 180, poz. 1495) oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458 i poz. 1462, Nr 180, poz. 1495) Rada Gminy Pielgrzymka uchwała, co następuje:

§ 1			
1. Dochody budżetu gminy w wysokości	10.335.738,-	a) wydatki inwestycyjne	3.929.238,-
z tego:		b) wydatki na zakupy inwestycyjne	5.000,-
1) dochody z podatków i opłat	1.390.190,-	2) wydatki bieżące	8.094.231,-
2) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	822.469,-	w tym:	
3) dochody z majątku gminy	205.818,-	a) wynagrodzenia	3.281.671,-
4) pozostałe dochody własne	150.000,-	b) pochodne od wynagrodzeń	663.999,-
5) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej	1.726.621,-	c) dotacje	154.500,-
6) dotacje na własne zadania bieżące	293.000,-	d) wydatki na obsługę długu publicznego	248.000,-
7) część oświatowa subwencji ogólnej	2.648.039,-	e) wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych	59.000,-
8) część wyrównawcza subwencji ogólnej	1.146.293,-	f) rezerwy ogólne i celowe	81.000,-
9) część równoważąca subwencji ogólnej	10.428,-	g) pozostałe wydatki	3.606.061,-
10) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	59.000,-	Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.	
11) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin z innych źródeł	1.883.880,-	§ 3	
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.		Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 1.692.731,- złotych i zostanie pokryty kredytami długoterminowymi nadwyżka budżetową z lat ubiegłych i wolnymi środkami.	
§ 2		§ 4	
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości	12.028.469,-	1. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę	2.051.890,-
w tym:		w tym:	
1) wydatki majątkowe w tym:	3.934.238,-	- kredyty zaciągnięte na rynku krajowym	1.798.510,-
		- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	203.380,-
		- wolne środki: nadwyżka środków	

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 50.000,-

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 359.159,- z tego:

- spłaty otrzymanych kredytów krajowych 264.759,-
- spłata otrzymanych pożyczek 94.400,-

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu w 2006 r. zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.726.621,-

Szczegółowy podział dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wyodrębnia się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w kwocie 144.500,-

§ 7

Wyodrębnia się dochody własne jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8

Wyodrębnia się środki sołeckie w kwocie 30.982,- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9

Tworzy się rezerwę ogólną i celową w kwocie 81.000,- w tym:

- rezerwa ogólna stanowi kwotę 51.000,-
- rezerwy celowe stanowią kwotę 30.000,-

§ 10

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11

Przyjmuje się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13

Upoważnia się Wójta Gminy do:

- 1) zaciągania i spłaty zobowiązań gminy w granicach kwot określonych w § 4,
- 2) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku budżetowym do kwoty 1.500.000,- (sł. jeden milion pięćset tysięcy)
- 3) dokonywanie zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

PALUCH JAN

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXII/217/05

Dochody i wydatki wg. działów

Dział	Określenie	Dochody	Wydatki
010	Rolnictwo i łowiectwo		846.580,-
600	Transport i łączność	869.880,-	1.326.190,-
700	Gospodarka mieszkaniowa	205.818,-	120.982,-
710	Działalność usługowa	-	54.000,-
750	Administracja publiczna	62.641,-	1.197.826
751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	780,-	780,-
752	Obrona narodowa	500,-	500,-
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	700,-	108.200,-
756	Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej	2.410.659,-	36.000,-
757	Obsługa długu publicznego		248.000,-
758	Różne rozliczenia	3.804.760,-	51.000,-
801	Oświata i wychowanie	-	3.364.651,-
851	Ochrona zdrowia	-	189.000,-
852	Pomoc społeczna	1.966.000,-	2.293.500,-
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	-	54.000,-
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	-	54.760,-
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	-	487.000,-
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	-	160.500,-
926	Kultura fizyczna i sport	1.014.000,-	1.435.000,-
	Ogółem	10.435.738,-	12.028.469,-

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.

§	Wyszczególnienie	Przychody	Rozchody
952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	1.798.510,-	-
992	Spląty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	-	359.159,-
957	Nadwyżki z lat ubiegłych i wolne środki	253.380,-	-
	Ogółem	12.387.628,-	12.387.628,-

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXII/217/05

Dochody
wg działów, rozdziałów i paragrafów

Dział	Rozdz	§	Określenie	Plan na 2006r.
600			Transport i łączność	869.880,-
	60016		Drogi publiczne gminne	869.880,-
		6260	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji	160.000,-
		6292	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskana z innych źródeł. Środki bezzwrotne pochodzące z programów pomocy przed akcesyjnej Unii Europejskiej	709.880,-
700			Gospodarka mieszkaniowa	205.818,-
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	205.818,-
		0470	Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości	9.200,-
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych	83.600,-
		0770	Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	111.018,-
		0920	Pozostałe odsetki	2.000,-
750			Administracja publiczna	62.641,-
	75011		Urzędy wojewódzkie	56.641,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	56.641,-
	75023		Urzędy gmin	6.000,-
		0690	Wpływy z różnych opłat	6.000,-
751			Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	780,-
	75101		Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	780,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	780,-
752			Obrona narodowa	500,-
	75212		Pozostałe wydatki obronne	500,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	500,-
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	700,-
	75414		Obrona cywilna	700,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	700,-
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej	2.410.659,-
	75601		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	4.000,-
		0350	Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych	3.000,-

	0910	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	1.000,-
75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	512.000,-
	0310	Podatek od nieruchomości	420.000,-
	0320	Podatek rolny	71.400,-
	0330	Podatek leśny	19.600,-
	0910	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat	1.000,-
75616		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków darowizn, podatku od czynności cywilno prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	855.190,-
	0310	Podatek od nieruchomości	196.520,-
	0320	Podatek rolny	548.250,-
	0330	Podatek leśny	3.720,-
	0340	Podatek od środków transportowych	49.200,-
	0360	Podatek od spadków i darowizn	2.000,-
	0370	Podatek od posiadania psów	-
	0430	Opłata targowa	500,-
	0500	Podatek od czynności cywilno-prawnych	45.000,-
	0910	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	10.000,-
75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	79.000,-
	0410	Wpływy z opłaty skarbowej	20.000,-
	0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	59.000,-
75619		Wpłaty z różnych rozliczeń	138.000,-
	0460	Wpływy z opłaty eksploatacyjnej	10.000,-
	0970	Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych)	128.000,-
75621		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	822.469,-
	0010	Podatek dochodowy od osób fizycznych	822.469,-
758		Różne rozliczenia	3.804.760,-
	75801	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	2.648.039,-
	2920	Subwencja ogólna z budżetu państwa	2.648.039,-
	75807	Część wyrównawcza subwencji ogólnej	1.146.293,-
	2920	Subwencja ogólna z budżetu państwa	1.146.293,-
	75831	Część równoważąca subwencji ogólnej	10.428,-
	2920	Subwencja ogólna z budżetu państwa	10.428,-
852		Pomoc społeczna	1.966.000,-
	85212	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1.583.000,-
	2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	1.583.000,-
	85213	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	7.000,-
	2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	7.000,-

	85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne	266.000,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ust.	78.000,-
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	188.000,-
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	87.000,-
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	87.000,-
	85228		Usługi opiekuńcze	5.000,-
		0830	Wpływy i usług	5.000,-
	85295		Pozostała działalność	18.000,-
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	18.000,-
926			Kultura fizyczna i sport	1.014.000,-
	92601		Obiekty sportowe	1.014.000,-
		6290	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskana z innych źródeł.	1.014.000,-
			Ogółem	10.335.738,-

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXII/217/05

Wydatki

Dział	Rozdz.	§	Określenie	Plan na 2006r.
010			Rolnictwo i łowiectwo	846.580,-
	01030		Izby rolnicze	12.000,-
		2850	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych	12.000,-
	01095		Pozostała działalność	834.580,-
		2830	Dotacje celowe z budżetu	10.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,-
		4270	Zakup usług remontowych	-
		4300	Zakup usług pozostałych	10.000,-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	813.580,-
600			Transport i łączność	1.326.190,-
	60016		Drogi publiczne gminne	1.326.190,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,-
		4270	Zakup usług remontowych	5.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	18.532,-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1.301.658,-
700			Gospodarka mieszkaniowa	120.982,-
	70095		Pozostała działalność	120.982,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	60.000,-
		4260	Zakup energii	23.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	28.482,-
		4430	Różne opłaty i składki	9.500,-
710			Działalność usługowa	54.000,-
	71004		Plany zagospodarowania przestrzennego	54.000,-
		4270	Zakup usług remontowych	54.000,-
750			Administracja publiczna	1.197.826,-
	75011		Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone)	56.641,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	47.327,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	8.154,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	1.160,-
	75022		Rady gmin	61.000,-
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	55.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	3.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	2.000,-
		4410	Podróże służbowe krajowe	1.000,-
	75023		Urzędy gmin	1.063.185,-
		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	2.500,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	671.400,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	53.000,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	120.000,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	16.500,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	60.000,-
		4260	Zakup energii	7.500,-

		4300	Zakup usług pozostałych	80.000,-
		4410	Podróże służbowe krajowe	20.000,-
		4430	Różne opłaty i składki	8.000,-
		4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	19.285,-
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	5.000,-
	75095		Pozostała działalność	17.000,-
		3240	Stypendia dla uczniów	1.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	5.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	4.000,-
		4430	Różne opłaty i składki	7.000,-
751			Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	780,-
	75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa (zadania zlecone)	780,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenie	390,-
		4260	Zakup energii	390,-
752			Obrona narodowa	500,-
	75212		Pozostałe wydatki obronne (zadanie zlecone)	500,-
		4300	Zakup usług pozostałych	500,-
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	108.200,-
	75412		Ochotnicze straże pożarne	100.000,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	16.000,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	255,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	1.700,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	250,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	30.000,-
		4260	Zakup energii	2.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	45.050,-
		4410	Podróże służbowe krajowe	1.745,-
		4430	Różne opłaty i składki	3.000,-
	75414		Obrona cywilna (zadania zlecone)	700,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	700,-
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	
	75495		Pozostała działalność (ochrona p.poż)	7.500,-
		4300	Zakup usług pozostałych	7.500,-
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnych	36.000,-
	75647		Pobór podatków i niepodatkowych należności budżetowych	36.000,-
		4100	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne	30.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	2.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	2.000,-
		4430	Różne opłaty i składki	2.000,-
757			Obsługa długu publicznego	248.000,-
	75702		Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego	120.000,-
		8070	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów	120.000,-
	75704		Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t.	128.000,-

758			Różne rozliczenia	51.000,-
	75818		Rezerwy ogólne i celowe	51.000,-
		4810	Rezerwy	51.000,-
801			Oświata i wychowanie	3.364.651,-
	80101		Szkoły podstawowe	2.186.511,-
		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	115.785,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1.371.519,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	101.027,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	266.338,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	36.699,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	91.053,-
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	3.935,-
		4260	Zakup energii	31.570,-
		4270	Zakup usług remontowych	11.652,-
		4300	Zakup usług pozostałych	58.681,-
		4410	Podróże służbowe krajowe	7.580,-
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	77.672,-
		4810	Rezerwa celowa	13.000,-
	80103		Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych	184.944,-
		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	14.492,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	124.297,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	7.365,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	26.389,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	3.706,-
		4210	Materiały i wyposażenie	945,-
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	7.750,-
	80110		Gimnazjum	826.878,-
		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	32.635,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	522.671,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	41.847,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	105.456,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	14.451,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	44.480,-
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	1.018,-
		4260	Zakup energii	7.105,-
		4270	Zakup usług remontowych	962,-
		4300	Zakup usług pozostałych	10.716,-
		4410	Podróże służbowe krajowe	1.522,-
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	31.015,-
		4810	Rezerwa celowa	13.000,-
	80113		Dowożenie uczniów do szkół	139.085,-
		4300	Zakup usług pozostałych	139.085,-
	80195		Pozostała działalność	27.233,-
		4300	Zakup usług pozostałych	15.713,-
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	11.520,-
851			Ochrona zdrowia	189.000,-
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	59.000,-

	3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	3.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	5.000,-
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	16.000,-
	4300	Zakup usług pozostałych	32.000,-
	4410	Podróże służbowe krajowe	3.000,-
85195		Pozostała działalność	130.000,-
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	130.000,-
852		Pomoc społeczna	2.293.500,-
		Zadania własne; w tym:	332.500,-
85214		Zasiłki i pomoc w naturze	40.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	40.000,-
85215		Dodatki mieszkaniowe	95.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	95.000,-
85219		Ośrodki pomocy społecznej	160.000,-
	3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	2.000,-
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	101.160,-
	4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	13.000,-
	4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	20.500,-
	4120	Składki na Fundusz Pracy	2.700,-
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	6.570,-
	4300	Zakup usług pozostałych	5.000,-
	4410	Podróże służbowe krajowe	4.000,-
	4430	Różne opłaty i składki	600,-
	4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	4.470,-
85228		Usługi opiekuńcze	2.500,-
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	2.500,-
85295		Pozostała działalność (dożywianie)	35.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	35.000,-
		Zadania zlecone z mocy ustawy w tym:	1.668.000,-
85212		Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1.583.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	1.535.510,-
	4010	Wynagrodzenia osób pracowników	27.395,-
	4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	1.342,-
	4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	5.227,-
	4120	Składki na Fundusz Pracy	704,-
	4210	Zakup materiałów i wyposażenie	5.000,-
	4300	Zakup usług pozostałych	6.222,-
	4410	Delegacje służbowe	600,-
	4430	Różne opłaty i składki	1.000,-
85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	7.000,-
	4130	Składki na ubezpieczenie zdrowotne	7.000,-
85214		Zasiłki i pomoc w naturze	78.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	78.000,-
		Dotacje na zadania własne w tym:	293.000,-
85214		Zasiłki i pomoc w naturze	188.000,-
	3110	Świadczenia społeczne	188.000,-
85219		Ośrodki pomocy społecznej	87.000,-

		4010	Wynagrodzenie osobowe pracowników	72.140,-
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	13.100,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	1.760,-
	85295		Pozostała działalność	18.000,-
		3110	Świadczenia społeczne	18.000,-
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	54.000,-
	85322		Fundusz Pracy	26.850,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	20.635,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	1.515,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	3.700,-
		4120	Składki na Fundusz pracy	500,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	500,-
	85324		Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	23.150,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	18.000,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	1.342,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	3.334,-
		4120	Składki na Fundusz pracy	474,-
	85395		Pozostała działalność	4.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	3.000,-
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	54.760,-
	85401		Świetlice szkolne	54.760,-
		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	3.154,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	35.615,-
		4040	Dodatkowe wynagrodzenia roczne	2.819,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	9.846,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	1.351,-
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	1.975,-
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	487.000,-
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	187.000,-
		4260	Zakup energii	-
		4270	Zakup usług remontowych	5.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych (usługi oświetleniowe)	150.000,-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	32.000,-
	90095		Pozostała działalność	300.000,-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	300.000,-
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	160.500,-
	92105		Pozostałe zadania w zakresie kultury	16.000,-
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	11.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000,-
	92116		Biblioteki	144.500,-
		2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	144.500,-
926			Kultura fizyczna i sport	1.435.000,-
	92601		Obiekty sportowe	1.352.000,-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1.352.000,-
	92605		Zadania z zakresie kultury fizycznej i sportu	53.000,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	15.800,-
		4260	Zakup energii	1.000,-

	4300	Zakup usług pozostałych	15.800,-
	4410	Podróże służbowe krajowe	8.200,-
	4430	Różne opłaty i składki	8.200,-
	4810	Rezerwa celowa	4.000,-
	92695	Pozostała działalność	30.000,-
	4300	Zakup usług pozostałych	30.000,-
		O g ó ł e m	12.028.469

Załącznik Nr 4
do Uchwały nr XXXII/217/05

1. Przychody budżetu gminy, ogółem	2.051.890,-
w tym:	
- przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym	1.798.510,-
- wolne środki: nadwyżka środków na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek	50.000,-
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	203.380,-
2. Rozchody budżetu gminy, ogółem	359.159,-
1) Spłaty kredytów długoterminowych zaciągniętych w:	
a) Banku Ochrony Środowiska S.A. Filia w Legnicy	172.792,-
w tym:	
- spłata kredytu inwestycyjnego	112.000,-
- spłata kredytu termomodernizacyjnego	60.792,-
b) PKO Bank Polski s.a. w Legnicy	
- spłata kredytu obrotowego	66.667,-
c) PBS Złotoryja	
- spłata kredytu obrotowego	25.300,-
2) Spłata pożyczek długoterminowych zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu	94.400,-
w tym:	
- spłata pożyczki na termomodernizację budynku użyteczności publicznej	34.400,-
- spłata pożyczki na dofinansowanie zadania „Budowa sieci wodociągowej dla wsi Nowe Łąki, Nowa Wieś Grodziska i Czaple	60.000,-

Załącznik nr 5
dó Uchwały nr XXXII/217/05

Zadania zlecone

Dział	Rozdz.	§	Określenie	Kwota	
				Dochody	Wydatki
750			Administracja publiczna	56.641,-	56.641,-
	75011		Urzędy wojewódzkie	56.641,-	56.641,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	56.641,-	-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	47.327,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	8.154,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	1.160,-
751			Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	780,-	780,-
	75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	780,-	780,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	780,-	-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	390,-
		4260	Zakup energii	-	390,-
752			Obrona narodowa	500,-	500,-
	75212		Pozostałe wydatki obronne	500,-	500,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	500,-	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	500,-
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	700,-	700,-
	75414		Obrona cywilna	700,-	700,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	700,-	-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	700,-
852			Pomoc społeczna	1.668.000,-	1.668.000,-
	85212		Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1.583.000,-	1.583.000,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	1.583.000,-	-
		3110	Świadczenia społeczne	-	1.535.510,-
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	27.395,-

		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	-	1.342,-
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	5.227,-
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	704,-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	5.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	6.222,-
		4410	Delegacje służbowe pracowników	-	600,-
		4430	Różne opłaty i składki	-	1.000,-
	85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	7.000,-	7.000,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	7.000,-	-
		4130	Składki na ubezpieczenie zdrowotne	-	7.000,-
	85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne	78.000,-	78.000,-
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	78.000,-	-
		3110	Świadczenia społeczne	-	78.000,-
			Ogółem	1.726.621,-	1.726.621,-

Załącznik nr 6
do Uchwały nr XXXII/217/05

Dochody własne jednostek budżetowych

Dział	Rozdz.	§	Określenie	Kwota	
				Dochody	Wydatki
801			Oświata i wychowanie	42.000,-	42.000,-
	80101		Szkoły podstawowe	42.000,-	42.000,-
		083	Wpłaty z usług	30.000,-	-
		096	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny	12.000,-	-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenie	-	10.000,-
		4220	Zakup środków żywności	-	30.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	2.000,-
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	35.000,-	35.000,-
	85401		Świetlice szkolne	35.000,-	35.000,-
		0830	Wpływy z usług	30.000,-	-
		0960	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny	5.000,-	-
		4220	Zakup środków żywności	-	30.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	5.000,-
			Ogółem	77.000,-	77.000,-

Załącznik nr 7
do Uchwały nr XXXII/217/05

**Podział środków
do dyspozycji sołectw w 2006r.**

Lp.	Nazwa Sołectwa	Dział	Rozdział	§	Kwota
1.	Czapple	700	70095	4210	1.024,-
2.	Jastrzębnik	700	70095	4210	2.014,-
3.	Nowe Łąki	700	70095	4210	150,-
4.	Nowa Wieś Grodziska	700	70095	4210	3.083,-
5.	Pielgrzymka	700	70095	4210	4.951,-
6.	Proboszczów	700	70095	4210	8.306,-
7.	Sędzimirów	700	70095	4210	2.534,-
8.	Twardocice	700	70095	4210	5.818,-
9.	Wojcieszyn	700	70095	4210	3.102,-
	Ogółem:				30.982,-

Załącznik nr 8
do Uchwały nr XXXII/217/05

**Wykaz zadań inwestycyjnych
planowanych do realizacji
w 2006 roku.**

Lp	Wyszczególnienie Nazwa zadania	Dział	Rozdz	Środki własne			Inne źródła finansowania	Ogółem
				Ogółem	Środki własne	Kredyty Pożyczki		
					Wolne środki		FOGR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Zakup komputerów	750	75023	5.000,-	5.000,-			5.000,-
2.	Odbudowa drogi gminnej w Czaplach	600	60016				424.400,- 80.000,-	504.400,-
3.	Odbudowa drogi gminnej w Proboszczowie	600	60016	431.778,-	11.468,-	420.310,-		431.778,-
4.	Odbudowa drogi gminnej w Sędzimirowie	600	60016				285.480,- 80.000,-	365.480,-
5.	Adaptacja segmentu szkoły na budynek Administracyjny Urzędu Gminy	900	90095	300.000,-		300.000,-		300.000,-
6.	Oświetlenie uliczne w Jastrzębniku, Wojcieszynie, Nowej Wsi Grodziskiej i Twardocicach	900	90015	32.000,-	32.000,- -			32.000,-
7.	Budowa wodociągu we wsi Sędzimirów	010	01095	813.580,-	203.380,-	610.200,-		813.580,-
8.	Budowa hali sportowej przy Szkołe Podstawowej i Gimnazjum w Pielgrzymce	926	80110	338.000,-		338.000,-	1.014.000,-	1.352.000,-
9.	Budowa Ośrodka Zdrowia w Pielgrzymce	851	85195	130.000,-		130.000,-		130.000,-
	Razem			2.050.358,-	251.848,-	1.798.510,-	1.883.880,-	3.934.238,-

**Przychody i wydatki Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej**

Załącznik nr 9
do Uchwały nr XXXII/217/05

Dział	Rozdz.	§	Określenie	Kwota zwiększeń	
				Przychody	Wydatki
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	60.000,-	60.000,-
	90011		Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	60.000,-	60.000,-
		069	Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska (zanieczyszczenie środowiska)	60.000,-	-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenie	-	10.000,-
		4270	Zakup usług remontowych	-	20.000,-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	25.000,-
		4600	Kary i odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	-	5.000,-

Wydatki związane z ochroną środowiska tj.

- utrzymanie terenów zieleni.
- ochrona powietrza (za emisje zanieczyszczające powietrze), modernizacja kotłowni,
- ochrona przyrody (sprzątanie świata),
- ochrona powierzchni ziemi (wywóz nieczystości), opłata za selektywna zbiórkę odpadów,
- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej.
- edukacja ekologiczna,
- ogródek edukacyjny i przyrodniczy,
- koszty wdrożenia systemu ewidencji bezodpływowych zbiorników komunalnych i ewidencji gospodarki stałymi odpadami komunalnymi,
- wyposażenie stanowiska pracy ds. ochrony środowiska.

Prognoza długu i jego spłaty

Załącznik nr 10
do Uchwały nr XXXII/217/05

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach Jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2006								
1.	Wymitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	1.038.031,-	264.759,-	1.798.510,-	2.571.782,-			
3.	Pozyczki (ogółem)	309.024,-	94.400,-		214.624,-			
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
6.	Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych przez j.s.t. poręczeń							
	Razem	1.347.055,-	359.159,-	1.798.510,-	2.786.406,-		10.335.738,-	26,96

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach Jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2007								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	2.571.782,-	288.609,-		2.183.173,-			
3.	Pożyczki (ogółem)	214.624,-	95.200,-		119.424,-			
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	2.786.406,-	483.809,-		2.302.597,-		1%	18,57

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach Jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2008								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	2.183.173,-	332.609,-		1.850.564,-			
3.	Pożyczki (ogółem)	119.424,-	60.000,-		59.424,-			
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	2.302.597,-	392.609,-		1.909.988,-		1%	15,25

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach Jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2009								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	1.850.564,-	332.609,-		1.517.955,-			
3.	Pozyczki (ogółem)	59.424,-	59.424,-					
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	1.909.988,-	392.033,-		1.517.955,-	1%	12.650.000,-	12,0

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2010								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	1.517.955,-	312.345,-		1.205.610,-			
3.	Pozyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	1.517.955,-	312.345,-		1.205.610,-	3%	9.600.000,-	13,03

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zobowiązania z tytułów poszczególnych tytułów na koniec budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2011								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	1.205.610,-	205.150,-		1.000.460,-			
3.	Pożyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	1.205.610,-	205.150,-		1.000.460,-	2%	9.790.000,-	10,22

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zobowiązania z tytułów poszczególnych tytułów na koniec budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2012								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	1.000.460,-	205.150,-		795.310,-			
3.	Pożyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	1.000.460,-	205.150,-		795.310,-	2%	9.986.000,-	7,96

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2013								
1.	Wymitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	795.310,-	205.150,-		590.160,-			
3.	Pożyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	795.310,-	205.150,-		590.160,-	2%	10.180.000,-	5,8

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2014								
1.	Wymitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	590.160,-	205.150,-		385.010,-			
3.	Pożyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	590.160,-	205.150,-		385.010,-	2%	10.400.000,-	3,70

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2015								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	385.010,-	205.150,-		179.860,-			
3.	Pożyczki (ogółem)							
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	385.010,-	205.150,-		179.860,-	2%	10.600.000,-	1,7

Lp.	Rodzaj zobowiązania wg art.10 ust 1 ustawy o finansach publicznych	Kwota zadłużenia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy	Prognozowanie kwoty spłat z poszczególnych tytułów i ogółem w roku budżetowym i latach następnych	Prognozowane zwiększenie zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Stan zobowiązań z poszczególnych tytułów na koniec roku budżetowego i kolejnych lat	Prognozowane dochody wg wskaźników inflacji w kolejnych latach		Procentowy udział zobowiązań ogółem w dochodach jednostki
						wskaźnik inflacji	planowane dochody w roku budżetowym i prognozowane w latach następnych	
Rok 2016								
1.	Wyemitowane papiery wartościowe							
2.	Kredyty (ogółem)	179.860,-	179.860,-		0			
3.	Pożyczki (ogółem)				0			
4.	Przyjęte depozyty							
5.	Zobowiązania wymagalne: -jednostek budżetowych -wynikające z ustaw i orzeczeń sądu -wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji -wynikające z innych tytułów							
	Razem	179.860,-	179.860,-		0		10.812.000,-	0

1972

UCHWAŁA RADY GMINY W WALIMIU

z dnia 14 marca 2006 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 180, 184, 188 ust. 2, 195 ust. 2, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2001 r. Nr 62, poz. 627 Rada Gminy w Walimiu uchwała, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 11.074.860,- zł

w tym:

I. Dochody własne i z funduszy celowych 4.475.240,- zł

- 1) dochody z podatków i opłat 2.303.000,- zł
- 2) udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.224.580,- zł
- 3) dochody od jednostek organizacyjnych gminy 43.000,- zł
- 4) dochody z majątku gminy 230.000,- zł
- 5) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 96.000,- zł
- 6) środki z funduszy celowych i z innych źródeł 578.660,- zł

II. Subwencja ogólna 3.669.372,- zł

- 1) część oświatowa subwencji ogólnej 2.128.174,- zł
- 2) część wyrównawcza subwencji ogólnej 1.373.461,- zł
- 3) część równoważąca subwencji ogólnej 167.737,- zł

III. Dotacje celowe z budżetu państwa 2.930.248,- zł

- 1) dotacje celowe na zadania zleczone 2.522.248,- zł
 - z zakresu:
 - administracji publicznej 66.083,- zł
 - naczelnich organów władzy państwowej 965,- zł
 - obrony narodowej 500,- zł
 - bezpieczeństwa publicznego 700,- zł
 - opieki społecznej 454.000,- zł
- 2) dotacje celowe na zadania własne 408.000,- zł

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości: 12.010.918,- zł

I. Wydatki bieżące ogółem 9.805.558,- zł

w tym:

- dotacje dla instytucji kultury 426.000,- zł
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.729.196,- zł

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 46.000,- zł
- wydatki na realizację programów alkoholowych 90.400,- zł
- wydatki na zwalczanie narkomani 5.600,- zł
- wydatki na obsługę długu 300.000,- zł
- pozostałe wydatki 5.208.362,- zł

II. Wydatki majątkowe 2.205.360,- zł

- w tym wydatki inwestycyjne 2.205.360,- zł
- z czego:
- dotacja na inwestycje instytucji kultury 50.000,- zł
 - dotacja na inwestycje ABK 40.000,- zł
 - dotacja na inwestycje własne 2.115.360,- zł
3. Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
 4. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 936.058,- zł
2. Ustala się przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek przeznaczonych na finansowanie wydatków inwestycyjnych i remontów w kwocie 1.580.184,- zł
3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek z planowanych dochodów budżetowych w kwocie 644.126,- zł
4. Szczegółowy podział rozchodów zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Uchwała się przychody i wydatki zakładów budżetowych, w tym:
 - 1) przychody w wysokości 1.429.320,- zł
 - z tego: dotacje z budżetu 40.000,- zł
 - 2) wydatki w wysokości 1.429.320,- zł
 - z tego: wpłata do budżetu –
2. Uchwała się przychody i wydatki dochodów własnych
 - w tym:
 - 1) przychody w wysokości 103.740,- zł
 - 2) wydatki w wysokości 104.040,- zł

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 dla zakładów budżetowych i w pkt 2 dla dochodów własnych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych oraz powierzonych gminie z zakresu administracji rządowej oraz dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości 2.522.248,- zł
2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na finansowanie zadań zleconych gminie określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5

Rezerwę budżetową ogółem w wysokości 80.000,- zł w tym:

- ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane w wysokości do 1% wydatków budżetu gminy 30.000,- zł
- celową na organizację robót publicznych 50.000,- zł

§ 6

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku na kwotę 2.205.360,- zł zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7

Uchwała się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

- przychody 54.324,- zł
- wydatki 54.324,- zł

§ 8

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2006, przyjmuje się Prognozę Łącznej Kwoty Długu Gminy Walim, zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a.

§ 9

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 10

Podział dotacji dla samorządowych instytucji kultury zawiera załącznik nr 11 do uchwały.

§ 11

Podział dotacji dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 12.

§ 12

1. Upoważnia się Wójta Gminy do:

- 1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem kwot na wydatki inwestycyjne.
 - 2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz z wyłączeniem zmian wydatków inwestycyjnych.
 - 3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.
 - 4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach i kwotach, zgodnie z załącznikiem nr 10,
 - 5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2007 roku.
 - 6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 584.000,- zł,
2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do dokonywania zmian w planie finansowym zakładu w ciągu roku, pod warunkiem, że nie spowoduje to zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.

§ 13

Ustala się roczne limity dla:

- 1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 584.000,- zł
- 2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.580.184,- zł

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

JAN RUDNICKI

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006r

DOCHODY GMINY NA 2006 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE									
§	1	PLAN 2005		PRZEW. WYK. 2005		PLAN 2006		% 5:4	
		2.	3.	4.	5.	6.			
DOCHODY Z PODATKÓW I OPŁAT									
1)	Podatek od nieruchomości	0310	2.095.613	2.095.613	2.273.000	108,5			
2)	Podatek rolny	0320	1.834.613	1.834.613	2.035.000	110,9			
3)	Podatek leśny	0330	61.000	61.000	42.000	68,9			
4)	Podatek od środków transportu	0340	36.000	36.000	39.000	108,3			
5)	Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych w formie karty podatkowej	0350	20.000	20.000	20.000	100,0			
		0350	5.000	5.000	2.000	40,0			
6)	Podatek od spadków i darowizn	0360	20.000	20.000	20.000	100,0			
7)	Podatek od posiadania psów	0370	2.000	2.000	2.000	100,0			
8)	Wpływy z opłaty produktowej	0400	-	-	1.000	-			
9)	Wpływy z opłaty skarbowej	0410	20.000	20.000	20.000	25,0			
10)	Wpływy z opłaty targowej	0430	10.000	10.000	8.000	80,0			
11)	Wpływy z opłaty miejscowej	0440	2.000	2.000	8.000	400,0			
12)	Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe	0450	15.000	15.000	10.000	66,7			
13)	Wpływy z opłaty eksploatacyjnej	0460	-	-	1.000	-			
14)	Podatek od czynności cywilno – prawnych	0500	70.000	70.000	80.000	114,3			
UDZIAŁ W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA			1.105.562	1.105.562	1.224.580	110,8			
1)	35,95% wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych	0010	1.055.562	1.055.562	1.214.580	115,1			
2)	6,71% wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych	0020	50.000	50.000	10.000	20,0			
WPLYWY Z JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH		0830	58.000	58.000	43.000	74,1			

DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY		0470	20.000	20.000	20.000	20.000	100,0
		0750	30.000	30.000	30.000	30.000	100,0
		0840	120.000	120.000	120.000	30.000	25,0
		0870	320.000	320.000	320.000	150.000	46,9
POZOSTAŁE DOCHODY		0480	96.000	96.000	96.000	96.000	100,0
		0690	-	-	-	30.000	-
		0910	20.000	20.000	20.000	30.000	150,0
		0920	5.000	5.000	5.000	6.000	120,0
		0960	4.000	4.000	4.000	-	-
		2700	73.000	73.000	73.000	-	-
SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA		2920	3.433.245	3.433.245	3.433.245	3.669.372	106,9
	- subwencja oświatowa	2920	2.187.947	2.187.947	2.187.947	2.128.174	97,3
	- subwencja równoważąca	2920	-	-	-	167.737	-
	- subwencja uzupełniająca	2750	51.802	51.802	51.802	-	-
	- subwencja wyrównawcza	2920	1.193.496	1.193.496	1.193.496	1.373.461	115,1
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI		2010	1.750.688	1.750.688	1.750.688	2.522.248	144,1
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ		2020	6.800	6.800	6.800	-	-
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN		2030	573.036	573.036	573.036	408.000	71,2
DOTACJE PRZEKAZANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH		2440	11.917	11.917	11.917	-	-
DOTACJE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH		6260	74.880	74.880	74.880	99.000	132,2
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI		6310	15.800	15.800	15.800	-	-

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA PODSTAWIE POROZUMIEN MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	6610	442.360	442.360	442.360	442.360	100,0
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY	2033	3.082	3.082	3.082	-	-
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE OD SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEN MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	2330	35.254	35.254	35.254	-	-
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN	6330	190.000	190.000	190.000	-	-
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEN MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	6630	17.000	17.000	17.000	-	-
POZOSTAŁE DOCHODY					1.300	
OGÓLEM DOCHODY		10.501.237	10.501.237	10.501.237	11.074.860	105,5

ZALĄCZNIK Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

**WYDATKI BUDŻETU GMINY WALIM NA ROK 2006 r.
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ**

Lp.	Dział	Wyszczególnienie	Plan po zmianach na 2005r	Plan na 2006r	Z tego zadania		% 5:4
					własne	zlecone	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	010	Rolnictwo i łowiectwo	390.613	503.000	503.000	-	128,8
2.	020	Leśnictwo	31.400	18.000	18.000	-	57,3
3.	600	Transport i łączność	758.880	823.000	823.000	-	108,5
4.	700	Gospodarka mieszkaniowa	71.500	87.000	87.000	-	121,7
5.	710	Działalność usługowa	64.000	108.000	108.000	-	168,7
6.	750	Administracja publiczna	1.679.735	1.586.083	1.520.000	66.083	94,4
7.	751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	31.053	965	-	965	3,1
8.	752	Obrona narodowa	500	500	-	500	100,0
9.	754	Bezpieczeństwo publiczne ochrona przeciwpożarowa	81.700	130.200	129.500	700	159,4
10.	756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	35.000	35.000	35.000	-	100,0
11.	757	Obsługa długu publicznego	194.000	300.000	300.000	-	154,6
12.	758	Różne rozliczenia	-	80.000	80.000	-	-
13.	801	Oświata i wychowanie	2.707.560	2.758.520	2.758.520	-	101,9
14.	851	Ochrona zdrowia	101.000	97.000	97.000	-	96,0
15.	852	Pomoc społeczna	2.951.902	3.700.000	1.246.000	2.454.000	125,3
16.	853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	59.254	30.000	30.000	-	50,6
17.	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	223.344	170.290	170.290	-	76,2
18.	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	695.596	759.360	759.360	-	109,2
19.	921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	425.200	478.000	478.000	-	112,4
20.	926	Kultura fizyczna i sport	327.000	346.000	346.000	-	105,8
RAZEM			10.829.237	12.010.918	9.488.670	2.522.248	110,9

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006r.

BUDŻET GMINY WALIM NA 2006 r.
w układzie działów i rozdziałów

Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	W tym	
						wynagr. i pochodne	inwest
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
010		ROLNICTWO I ŁOWIECTWO		503.000	1.000		502.000
	01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		502.000			502.000
	01030	Izby rolnicze		1.000	1.000		
020		LEŚNICTWO	30.000	18.000	18.000	8.000	
	02001	Gospodarka leśna	30.000	18.000	18.000	8.000	
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	99.000	823.000	161.000	10.000	662.000
	60016	Drogi publiczne gminne	99.000	823.000	161.000	10.000	662.000
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	200.000	87.000	47.000		40.000
	70001	Zakłady gospodarki mieszkaniowej		40.000			40.000
	70004	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej		10.000	10.000		
	70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	200.000	37.000	37.000		
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	3.000	108.000	108.000		
	71004	Plany zagospodarowania przestrzennego		105.000	105.000		
	71035	Cmentarze	3.000	3.000	3.000		
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	78.783	1.586.083	1.551.083	1.109.000	35.000
	75011	Urzędy wojewódzkie	66.783	66.083	66.083	63.000	
	75022	Rady gminy		65.000	65.000		
	75023	Urzędy gmin	12.000	1.425.000	1.390.000	1.046.000	35.000
	75075	Promocja jednostek samorządu terytorialnego		30.000	30.000		
751		URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA	965	965	965	400	
	75101	Urzędy naczelnich organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	965	965	965	400	

752		OBRONA NARODOWA	500	500	500		
	75212	Pozostałe wydatki obronne	500	500	500		
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	700	130.200	63.200		67.000
	75412	Ochotnicze straże pożarne		129.500	62.500		67.000
	75414	Obrona cywilna	700	700	700		
756		DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM	3.653.580	35.000	35.000	35.000	
	75601	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	2.000				
	75615	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	1.580.000				
	75616	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	716.000				
	75618	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	131.000				
	75621	Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	1.224.580				
	75647	Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych		35.000	35.000	35.000	
757		OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO		300.000	300.000		
	75702	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego		300.000	300.000		

758		RÓŻNE ROZLICZENIA	3.669.372	80.000	80.000	30.000	
	75801	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	2.128.174				
	75807	Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin	1.373.461				
	75818	Rezerwy ogólne i celowe		80.000	80.000	30.000	
	75831	Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	167.737				
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	2.000	2.758.520	2.738.520	1.996.665	20.000
	80101	Szkoły podstawowe		1.363.000	1363.000	1.071.378	
	80103	Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych		137.000	137.000	99.672	
	80110	Gimnazja		800.000	800.000	640.025	
	80113	Dowożenie uczniów do szkół		286.944	286.944	86.860	
	80114	Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjne szkół	2.000	135.768	115.768	98.730	20.000
	80146	Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli		11.658	11.658		
	80195	Pozostała działalność		24.150	24 150		
851		OCHRONA ZDROWIA		97.000	97.000	42.300	
	85153	Zwalczanie narkomanii		5.600	5.600	2.000	
	85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi		90.400	90.400	40.300	
	85195	Pozostała działalność		1.000	1.000		
852		OPIEKA SPOŁECZNA	2.894.600	3.700.000	3.700.000	285.800	
	85202	Domy pomocy społecznej		50.000	50.000		
	85212	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	2.271.000	2.271.000	2.271.000	100.000	
	85213	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne	22.000	22.000	22.000		
	85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	398.000	591.000	591.000		
	85215	Dodatki mieszkaniowe		360.000	360.000		
	85219	Ośrodki pomocy społecznej	97.000	226.000	226.000	185.800	
	85228	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	36.600	110.000	110.000		
	85295	Pozostała działalność	70.000	70.000	70.000		

853		POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ		30.000	30.000	9.000	
	85333	Powiatowe Urzędy Pracy		10.000	10.000	4.000	
	85395	Pozostała działalność		20.000	20.000	5.000	
854		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA		170.290	170.290	153.031	
	85401	Świetlice szkolne		170.290	170.290	153.031	
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	442.360	759.360	230.000	50.000	529.360
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	442.360	479.360			479.360
	90003	Oczyszczanie miast i wsi		133.000	83.000	50.000	50.000
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg		145.000	145.000		
	90095	Pozostała działalność		2.000	2.000		
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO		478.000	428.000		50.000
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		300.000	250.000		50.000
	92116	Biblioteki		176.000	176.000		
	92120	Ochrona i konserwacja zabytków		2.000	2.000		
926		KULTURA FIZYCZNA I SPORT		346.000	46.000		300.000
	92601	Obiekty sportowe		300.000			300.000
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		46.000	46.000		
	I	OGÓLEM	11.074.860	12.010.918	9.805.558	3.729.196	2.205.360
	II	Wyniki budżetu					
		Niedobór (-)		-936.058			
		Nadwyżka (+)					
	III	FINANSOWANIE		936.058			
	1.	Nadwyżka budżetowa z lat poprzednich					
	2.	Kredyty					
		- otrzymane		1.580.184			
		- przypadające do spłaty w roku budżetowym		644.126			
	3.	Inne źródła					
		SUMA BILANSUJĄCA	11.074.860	12.010.918	9.805.558	3.729.196	2.205.360

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006r.

**PRZYCHODY I ROZCHODY
ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU (dział 00)**

Lp.	Wyszczególnienie		Przychody 01	Rozchody 02
	Przychody i rozchody związane z kredytami i pożyczkami		1.580.184	644.126
1.	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	952	1.580.184	
2.	Spląty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	992	-	644.126
	OGÓLEM		1.580.184	644.126

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy
 Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH I DOCHODÓW WŁASNYCH GMINY WALIM NA ROK 2006

DZIAŁ	ROZDZ.	WYSZCZEGÓLNIENIE	STAN FUNDUSZU OBROTOWEGO NA POCZĄTEK ROKU	PRZYCHODY		WYDATKI		Stan funduszu obrotowego na koniec roku
				Ogółem	W tym dotacje	Ogółem	W tym wynagrodzenia i pochodne	
700		Gospodarka mieszkaniowa	20.244	1.429.320	40.000	1.429.320	270.882	20.244
	70001	Zakłady gospodarki mieszkaniowej	20.244	1.429.320	40.000	1.429.320	270.882	20.244
		RAZEM ZAKŁADY BUDŻETOWE	20.244	1.429.320	40.000	1.429.320	270.882	20.244
801		Oświata i wychowanie	2.282	3.100	-	3.400	-	1.982
	80101	Szkoły podstawowe	2.266	1.500	-	1.800	-	1.966
	80110	Gimnazjum	16	1.600	-	1.600	-	16
854		Edukacyjna opieka wychowawcza	369	100.640	-	100.640	-	369
	85401	Świetlice szkolne	369	100.640	-	100.640	-	369
		Razem dochody własne	2.651	103.740	-	104.040	-	2.351
		OGÓLEM	22.895	1.533.060	40.000	1.533.360	270.882	22.595

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006r.

**PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WALIM
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2006 R.**

DZIAŁ	ROZDZ	Wyszczególnienie	DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA FINANS. ZADAŃ ZLECONYCH		WYDATKI						
			Z tego		Z tego						
			Ogółem	§ 2010	§ 2020	§ 6310	Ogółem	Pochodne § 4110 -4120	Świadczeni a spoteczne § 3110	Pozostałe wydatki	Wydatki inwesty- cyjne
750		Administracja publiczna	66.083	-	-	-	66.083	9.900	-	3.083	-
	75011	Urzędy wojewódzkie	66.083	-	-	-	66.083	9.900	-	3.083	-
751		Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	965	965	-	-	965	-	-	965	-
	75101	Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	965	965	-	-	965	-	-	965	-
752		Obrona narodowa	500	500	-	-	500	-	-	500	-
	75212	Pozostałe wydatki obronne	500	500	-	-	500	-	-	500	-
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	700	700	-	-	700	-	-	700	-
	75414	Obrona cywilna	700	700	-	-	700	-	-	700	-

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

**Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji przez gminę Walim w 2006 r.**

lp	wyszczególnienie	dział rozdział	nakłady ogółem	W tym		
				dochody własne	kredyty i pożyczki	dotacje i pozostałe
1.	Sieć wodociagowo – kanalizacyjna wraz z ujęciem wody w Rzeczcze	010 01010	300.000	-	300.000	-
2.	Wodociagowanie i kanalizowanie wsi Niedźwiedzica	010 01010 ,	80.000	-	80.000	-
3.	Budowa kanalizacji sanitarnej w Walimiu	010 01010	122.000	-	122.000	-
4.	Odbudowa drogi gminnej ul. Długa w Walimiu	600 60016	80.000	-	80.000	-
5.	Modernizacja drogi gminnej ulica Gazowa w Jugowicach, Gmina Walim	600 60016	312.000	-	312.000	-
6.	Odbudowa drogi gminnej ulica Górna Jugowice wraz z przebudową przepustu	600 60016	120.000	21.000	-	99.000
7.	Odbudowa mostu ul. Letniskowa Zagórze Śląskie	600 60016	100.000	-	100.000	-
8.	Odbudowa mostu ul. Wszyńskiego Walim	600 60016	20.000	-	20.000	-

9.	Odbudowa mostu ul. Górna 3 Jugowice	600 60016	30.000	-	30.000	-
10.	Dotacja na inwestycje Administracja Budynków Komunalnych	700 70001	40.000	40.000	-	-
11.	Modernizacja sieci komputerowej i serwerów	750 75023	35.000	35.000	-	-
12.	Karosacja samochodu OSP	754 75412	67.000	-	67.000	-
13.	Termomodernizacja Zespołu Szkół w Walimiu	801 80114	20.000	20.000	-	-
14.	Splata zobowiązań za oczyszczalnię ścieków w Dzieńmorowicach	900 90001	479.360	37.000	-	442.360
15.	Budowa szaletu w Zagórzcu Śląskim	900 90003	50.000	50.000	-	-
16.	Dotacja dla GOK Walim	921 92109	50.000	50.000	-	-
17.	Budowa Hali Sportowej w Walimiu	926 92601	300.000	-	300.000	-
18.	OGÓLEM		2.205.360	253.000	1.411.000	541.360

ZAŁĄCZNIK NR 8 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

Z E S T A W I E N I E

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2006 r.

Stan środków na dzień 01.01.2006 - **24.324 zł**

I. PRZYCHODY

1. Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian - 0,- zł
2. Za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian oraz za szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych, udziały w Narodowym Funduszu na 2006 r. - 30.000,- zł

RAZEM DOCHODY - **54.324,- zł**

II. WYDATKI

1. Likwidacja dzikich wysypisk - 3.000,- zł
2. Urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków - 6.000,- zł
3. Opróżnianie ulicznych koszy na śmieci - 8.000,- zł
4. Akcja Sprzątanie Świata 2006/dzień Ziemi - 1.400,- zł
5. Wykonanie przykanalików w zasobach komunalnych - 26.000,- zł
6. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju (organizacja konkursów, nagrody w konkursach o charakterze ekologicznym, ulotki, plakaty, materiały związane z ochroną środowiska, zakup osprzętu do aparatu fotograficznego) - 3.600,- zł
7. Koszty związane z usunięciem azbestu - 4.200,- zł
8. Usuwanie padłych zwierząt - 1.000,- zł
9. Prowizje bankowe - 1.124,- zł

Razem wydatki - **54.324,- zł**

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

Prognoza kwoty długu na rok 2006 i lata następne (w zł)

Lp.	wyszczególnienie	Kwota długu na dzień 31.12.2005	Prognozowanie kwoty długu wg stanu na koniec roku									
			31.12. 2006	31.12. 2007	31.12 2008	31.12 2009	31.12 2010	31.12 2011	31.12 2012	31.12 2013	31.12 2014	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
I.	Ogółem kwota zadłużenia, z tego z tytułu :	2.319.799	3.255.857	2.563.282	1.903.559	1.381.124	779.289	385.507	-	-	-	
1.	Wyemitowane papiery wartościowe											
2.	Zaciągnięcia kredytów	1.150.399	1.727.082	1.302.959	1.051.125	699.289	345.507	-	-	-	-	
3.	Zaciągnięcia pożyczek	1.169.400	836.200	600.600	330.000	80.000	40.000	-	-	-	-	
4.	Przyjęte depozyty											
5.	Wymagalne zobowiązania z tytułu:											
	- dostawy towarów i usług	-										
	- pozostałych wynikających z ustaw i orzeczeń sądu, udzielonych poręczeń i gwarancji	-										
II	Poziom obsługi długu, z tego :	879.976	944.126	952.575	879.723	702.435	741.835	493.782	465.507	-	-	
	- spłaty kredytów i pożyczek	685.976	644.126	692.575	659.723	522.435	601.835	393.782	385.507	-	-	
	- wykup papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- odsetki i dyskonto	194.000	300.000	260.000	180.000	140.000	100.000	80.000	-	-	-	
	- spłaty poręczeń wynikające z udzielonych poręczeń	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
III	Prognozowane dochody budżetowe	10.501.237	11.074.860	10.650.000	10.800.000	10.800.000	10.800.000	10.800.000	10.900.000	-	-	
IV	Relacje w %											
	- długu do dochodu (I : III)	22,09	29,40	24,06	17,87	12,78	7,21	3,56	-	-	-	
	- obsługi długu do dochodów (II : III)	8,38	8,52	8,94	8,26	6,50	6,86	4,57	4,27	-	-	

Prognoza kwoty długu na koniec roku budżetowego i na dwa kolejne lata (w zł) – załącznik Nr 9 a do uchwały XLIII/236/2006

LP	Wyszczególnienie	kwota długu na koniec 2005 r.	Prognozowana kwota na koniec roku								
			2006			2007			2008		
			łącznie	w tym podlegające wyłączeniu	łącznie	w tym podlegające wyłączeniu	łącznie	w tym podlegające wyłączeniu	łącznie	w tym podlegające wyłączeniu	
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
I	Ogółem kwota zadłużenia, z tego z tytułu:	2.319.799	3.255.857	434.000	2.563.282	334.000	1.903.559	234.000			
	1)Wyemitowania papierów wartościowych										
	2)Zaciągnięcia kredytów	1.150.399	2.226.057	434.000	1.727.082	334.000	1.302.959	234.000			
	3)Zaciągnięcia pożyczek	1.169.400	1.029.800		836.200		600.600				
	4)Przyjętych depozytów										
	5)Wymagalnych zobowiązań										
II	Poziom obsługi długu, z tego:	879.976	944.126	35.000	952.575	30.000	879.723	25.000			
	-spłaty kredytów i pożyczek	* 685.976	644.126		692.575		659.723				
	-wykup papierów wartościowych										
	-odsetki i dyskonto	194.000	300.000	35.000	260.000	30.000	220.000	25.000			
	-spłaty wynikające z udzielonych poręczeń										
III	Prognozowane dochody	10.501.237	11.074.860	11.074.860	10.650.000	10.650.000	10.800.000	10.800.000			
IV	Relacje zadłużenia i obsługi w %										
	-łącznej kwoty długu do dochodów	22,09	29,40	25,48	24,06	20,93	17,62	15,45			
	-kwoty długu do dochodów (art.. 170 ust. 1 ufp)										
	-obsługi długu do dochodów	8,38	8,52	8,21	8,94	8,66	8,14	7,91			
	obsługi długu do dochodów (art.. 169 ust. 1 pkt. 1)										

* W przypadku wystąpienia tytułów podlegających wyłączeniu - odjąć ich wielkość od kwoty łącznej przed ustaleniem relacji i ustaloną relację wpisać w kolumnę odpowiednio 5,7 i 9.

Uwagi

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY WALIM

L.p	Nazwa zadania	Opis zadania	Okres realizacji		Wartość kosztorysowa szacunkowa	Środki zrealizowane do 30.12.05	Plan na 2006r.			Prognoza na 2007r			Prognoza na 2008r			Wykonawca programu	
			Termin rozpoczęcia	Termin zakończenia			Ogółem	Środki własne	Inne	Ogółem	Środki własne	Inne	Ogółem	Środki własne	Inne		
																	4.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy																	
1	Sieć wodociągowa - kanalizacyjna wraz z ujęciem wody w Rzecze	Budowa wodociągu, kanalizacyjna i ujęcia wody	2005	2009	20.140	9	300	300	0	6000	1500	4500	6000	1500	4500	12.309	Wójt Gminy
2	Budowa kanalizacji sanitarnej w Walimiu	Budowa sieci kanalizacyjnej 0,558 km wraz z przyłączami i 8 szt.	2004	2006	816	27 ^a	800 ¹	122	678	0	0	0	0	0	0	827	Wójt Gminy
3	Wodociągowanie i kanalizowanie wsi Niedźwiedzica	Budowa wodociągu i kanalizacji wraz z przyłączami w Niedźwiedzicy	2005	2013	5100	30	80	80	0	1000	250	750	1000	250	750	2.110	Wójt Gminy
4	Budowa kanalizacji ul. Różana, 3 Maja, Wzgórze Wawel, Żeronskiego, Warszawska	Budowa kanalizacji wraz z przyłączami	2007	2013	1800	0	0	0	0	100	100	0	500	75	425	600	Wójt Gminy
5	Budowa kanalizacji w Zagórzcu Śląskim	Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami	2007	2013	1500	0	0	0	0	500	75	425	500	75	425	1000	Wójt Gminy

L.p	Nazwa zadania	Opis zadania	Okres realizacji		Wartość kosztorysowa szacunkowa	Środki zrealizowane do 30.12.05	Plan na 2006 r.			Prognoza na 2007r			Prognoza na 2008r			Razem wydatki	Wykonawca programu
			Termin rozpoczęcia	Termin zakończenia			Ogółem	Środki własne	Inne	Ogółem	Środki własne	Inne	Ogółem	Środki własne	Inne		
Poprawa standardu dróg gminnych																	
6	Modernizacja drogi gminnej - ulica Gazowa w Jugowicach, Gmina Walim	Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem	2003	2007	2123,5	49	1547,5 ²	312	1235,5	532	0	532	0	0	0	2.128,5	Wójt Gminy
7	Odbudowa drogi gminnej ulica Górna Jugowice wraz z przebudową przepustu	Wykonanie odbudowy drogi o długości 1,1km oraz przebudowa przepustu	2005	2006	360	246	120 ³	21	99	0	0	0	0	0	0	366	Wójt Gminy
Zaspokojenie potrzeb w zakresie kultury fizycznej i sportu																	
8	Budowa hali sportowej w Walimiu	Hala sportowa o wymiarach 36 x 19 m	2003	2008	6.300	93 *	1200	300	900	2500	625	1875	2507	628,25	1878,75	6300	Wójt Gminy
Zmniejszenie zużycia energii cieplnej																	
9	Termomodernizacja Zespołu Szkół w Walimiu	Ocieplenie ścian, wymiana okien oraz modernizacja systemów grzewczych	2005	2007	1.650,5	18	20	20	0	1635,5 ⁴	249,3	1386,2	0	0	0	1673,5	Wójt Gminy
					RAZEM	472	4067,5	1155	2.912,5	12267,5	2799,3	9.468,2	10.507	2528,25	7.978,75	27314	

w tys. zł

Objaśnienia do Limitu wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne;

- ¹ Nakłady ogółem w 2006 roku 800.000 zł, środki własne 122.000 zł, złożony wniosek o dofinansowanie w ramach ZPORR, kwota 678.000 zł nie ujęta w planie wydatków,
- ² Nakłady ogółem w 2006 roku 1.547.500 zł, środki własne 312.000zł, złożony wniosek o dofinansowanie w ramach ZPORR, kwota 1.235.500,-zł nie ujęta w planie wydatków,
- ³ Nakłady ogółem w 2006 roku 120.000,-zł , środki własne 21.000,-zł oraz dofinansowanie z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 99.000,-zł,
- ⁴ Nakłady ogółem w 2007 roku 1.635.500,-zł, udział własny gminy 249.300,-zł oraz dofinansowanie z Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG w kwocie 1.386.200,-zł

Kwoty wymienione w tabeli jako „inne” z przypisem numer 1 i 2 będą wprowadzane do wydatków sukcesywnie w ciągu roku po rozstrzygnięciu przetargów.

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.
Załącznik nr 12 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLIII/236/2006 z dnia 14 marca 2006 r.

**Wykaz dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych
do realizacji przez podmioty nie zaliczone
do sektora finansów publicznych w 2006 roku**

Dział	rozdział	§	Nazwa	Kwota
926	92605	2820	KULTURA FIZYCZNA I SPORT Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	46.000
Razem				46.000

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

- Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,
- Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99,
- Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,
- Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: <http://www.duw.pl/dzienn.htm>

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1
